
 

 
2022 METŲ  

VEIKLOS PLANAS 



2 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51 (1.3)     

 

 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO  

2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro (toliau – Mokymo centro) 

veiklos planas (toliau – Planas), atsižvelgus į strateginį Mokymo centro planą, švietimo būklę, 

bendruomenės poreikius, nustato metinius tikslus bei uždavinius, apibrėžia priemones uždaviniams 

vykdyti. 

2. Planu siekiama teikti kokybiškas profesinės reabilitacijos, profesinio mokymo paslaugas 

pagal tęstinio ir pirminio profesinio mokymo bei vairuotojų rengimo mokymo programas, užtikrinti 

profesinio mokymo programose numatytas mokymosi sąlygas, tobulinti mokymo turinį, sudaryti 

sąlygas mokytojams ir kitiems profesinio mokymo procese dalyvaujantiems asmenims tobulinti savo 

kvalifikaciją, taupiai ir tikslingai naudoti skirtus išteklius. 

3. Planas parengtas atsižvelgus į Mokymo centro viziją, misiją, 2022-2024 m. strateginį 

planą, pritartą Centro Taryboje 2022 m sausio 24 d. protokolo Nr. KO-1.  

4. Planą įgyvendins Mokymo centro administracija, skyrių vadovai, profesijos mokytojai 

(toliau – mokytojai) ir kiti mokymo procese dalyvaujantys specialistai, kiti darbuotojai, mokiniai ir 

jų tėvai (globėjai, rūpintojai). 

 
 

II. 2021 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Personalo valdymo proceso veiksmingumas:  
Pagal veiksmingumo rodiklius per 2021 m. darbuotojai kvalifikaciją tobulino 313 kartų 

dalyvaudami kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. Buvo organizuoti 4 mokymai Centro 

bendruomenei šiomis temomis: „Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių individualių 

ugdymo planų sudarymas bei pasiekimų vertinimas“, „Pedagogo bendravimas su suaugusiais 

mokiniais“, „Antikorupcinio sąmoningumo stiprinimas: Etikos ir elgesio kodekso vertybių 

įtvirtinimas“ bei trijų seminarų ciklas mokytojams su Egle Vaivadiene, kuriuose dalyvavo  103 

darbuotojai, išduota 103 pažymėjimai.  Per 2021 metus 4 mokytojams suteikta profesijos mokytojo 

kvalifikacinė kategorija, 3 mokytojams – profesijos mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija. 

 

Dokumentų valdymo proceso veiksmingumas:   

Parengti ir atnaujinti  21  naujas dokumentas, reglamentuojantis: stipendijų mokėjimo ir kitos 

materialinės paramos teikimo mokiniams tvarką; kokybės politiką; darbo laiko apskaitos žiniaraščio 

pildymo tvarkos aprašą; atleidžiamo iš darbo darbuotojo atsiskaitymo tvarką;  asmens kompetencijų, 

įgytų mokantis pagal formaliojo ir neformaliojo profesinio mokymo programas arba darbo veiklos ar 

savišvietos būdu, vertinimo ir patvirtinimo tvarką; viešųjų ir privačių interesų derinimo kontrolės 

tvarkos aprašą; Centro darbuotojų darbo apmokėjimo sistemą;  Tęstinio mokymo skyriaus nuostatus; 

buhalterinės apskaitos vadovo ir buhalterinės apskaitos tvarkos aprašus; mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą; mokyklinio autobuso naudojimo, saugojimo tvarkos aprašą; 

stipendijų ir kitos materialinės paramos skyrimo komisijos darbo reglamentą; vidaus kontrolės 

sistemos ir jos formavimo politiką; Centro darbuotojų pavaldumą pagal valdymo struktūrą; etikos 



3 

 

kodeksą; veiklų tobulinimo planą (po išorinio vertinimo); išsilavinimo dokumentų dublikatų, mokinio 

pažymėjimų ir pažymų išdavimo tvarkos aprašą; atostoginių kaupinių apskaitos tvarkos aprašą; 

viešųjų ir privačių interesų derinimo kontrolės tvarkos aprašą; stipendijų mokėjimo ir kitos 

materialinės paramos teikimo mokiniams tvarkos aprašą; Centro saugiųjų ir numeruotų blankų 

apskaitos tvarką; Centro ankstesnio mokymosi pasiekimų įskaitymo tvarkos aprašą. 

 

Pirminio profesinio mokymo proceso veiksmingumas:  

Mokinių skaičius (rugsėjo 2 d.) - 894, iš jų gimnazijos sk.  – 226. 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyrius: 

Mokinių skaičius (rugsėjo 2 d.)  - 369 

Baigusiųjų skaičius (2020-2021 m. m.) –114 

Įsidarbinimo skaičius  – 87 (76,3 proc.) 

Nelankymo rodiklis – 8,58 (nepat. pamokų 1 mokiniui) 

Kompetencijų vertinimo rezultatų vidurkis – 9,42. 

 

Statybos ir verslo skyrius: 

Mokinių skaičius (rugsėjo 2 d.) – 525 

Baigusiųjų skaičius (2020-2021 m. m.) –235 

Įsidarbinimo skaičius –174 (74 proc.) 

Nelankymo rodiklis – 47 (nepat. pamokų 1 mokiniui) 

Kompetencijų vertinimo rezultatų vidurkis  – 8,07. 

 

Tęstinio profesinio mokymo proceso veiksmingumas: 

Baigusiųjų formalias tęstinio mokymo programas 2021 m. skaičius – 607 

Baigusiųjų neformalias tęstinio mokymo programas 2021 m. skaičius – 2712 

Iš viso baigusiųjų skaičius 2021 m. - 3319 

Įsidarbinimo rodiklis (skaičius ir proc.) pagal specialybę baigusiųjų 2021 m. (nuo 

baigusiųjų skaičiaus) – 607( 81 proc.) 

 

Vairuotojų mokymo proceso veiksmingumas: 

Baigusiųjų formalias programas skaičius – 761 

Baigusiųjų neformalias programas skaičius – 1592 

Iš viso baigusiųjų skaičius - 2353 

Išlaikiusių egzaminus skaičius – 341 

 

Profesinės reabilitacijos proceso veiksmingumas:  

Profesinės reabilitacijos dalyvių skaičius – 54 

Nutraukė programą dėl asmeninių priežasčių – 2 (3,7 proc.) 

Baigusiųjų skaičius – 6 (visi įgijo, kvalifikaciją). 

 

Programų rengimo proceso veiksmingumas: 

Licencijuotų formalaus mokymo programų skaičius per 2021 m. – 6 pirminio mokymo ir 17 - 

tęstinio mokymo programų. 

 

Bendrojo ugdymo proceso veiksmingumas: 

Mokinių skaičius (rugsėjo 2 d.)  – 226 

Mokinių pažangumas (metinis) – 98,84 % 

Mokinių išlaikiusių brandos egzaminus skaičius – 52 

Nelankymo rodiklis – 41,2 (nepat. pamokų 1 mokiniui) 

Baigusių vidurinį ugdymą skaičius – 52. 

 



4 

 

 

Projektų valdymo proceso veiksmingumas:  

Parengtų projektų skaičius – 5 

Finansuotų / laimėtų projektų skaičius – 3 

Dalyvių skaičius projektuose viso – 98 (Centro – 38). 

 

Komunikacijos ir socialinių ryšių proceso veiksmingumas:  

Partnerių skaičius – 137 

Sudarytų sutarčių skaičius – 49 

 

Viešųjų pirkimų proceso veiksmingumas:  

Sudarytų sutarčių skaičius – 94 

Įsigijimų kiekis, 2 632 728,81 Eur 

 

Informacinių technologijų proceso veiksmingumas:  

Įrangos įsigijimai – 45 575,77 Eur 

Įrangos remontas – 557,4 Eur 

 

Infrastruktūros valdymo proceso veiksmingumas:  

        Remonto lėšos, Eur –132 073,36  Eur 

        Turto įsigijimai, Eur – 336331,71 Eur  

        Sukauptos nebaigtos statybos išlaidos – 2 078 848 Eur 

 

Saugios aplinkos valdymo proceso veiksmingumas: 

Dėl COVID-19 viruso plitimo pagal poreikį organizuojant nuotolinį ar hibridinį mokymą, 

sklandesniam mokymui įsigyta 8 interaktyvus ekranai ir 17 kompiuterių. 

Vykdant prevencinius veiksmus, siekiant apsisaugoti nuo užsikrėtimo COVID-19 virusu, 

darbuotojai aprūpinti dezinfekcinėmis priemonėmis. Šios priemonės įrengtos ir prie įėjimo į Įstaigą 

bei koridoriuose, visiems lankytojams prieinamose vietose. Budintys darbuotojai aprūpinti 

bekontaktėmis temperatūros matavimo priemonėmis. 

Pažymėti (geltonai) pasikeičiantis grindų aukščiai koridoriuose, laiptinėse. Suremontuotos 

bendrojo naudojimo patalpos su nauju LED apšvietimu, pakeistos lauko trinkelės patogesniam 

patekimui į mokymo patalpas. 

 

III. SSGG ANALIZĖ 

 

Stiprybės Silpnybės 

1. Stipri Centro vadovo, mokytojų, kitų darbuotojų 

lyderystė ne tik mokymo įstaigoje, bet ir regione, 

palaikanti visų įstaigoje įgyvendinamų švietimo 

sričių socialinių partnerių tinklą, padedantį 

spręsti strateginius su profesiniu mokymu 

susijusius klausimus.  

2. Procesų vadybai pasitelkta, sertifikuota ir nuolat 

prižiūrima ISO standarto reikalavimus atitinkanti 

Kokybės vadybos ir Informacinio saugumo 

sistema. 

3. Platus įmonių ir regiono ūkio poreikius 

atitinkančių įgyvendinamų programų spektras, 

užtikrinantis profesinio mokymo prieinamumą 

įvairaus amžiaus ir poreikių asmenims.  

4. Strateginė orientacija ir lyderystė regione 

vykdant papildomus, tęstinius mokymus, 

1. Nepakankama pedagoginių darbuotojų naujų 

technologijų ir informacijos valdymo, užsienio 

kalbų kompetencija.  

2. Stiprintinas vidinės komunikacijos valdymo 

procesas, pereinant prie visiško elektroninių 

dokumentų valdymo. 

3. Stiprintinas specialiosios pagalbos teikimas 

specialiųjų poreikių mokiniams.  

4. Trūksta aktyvesnio dalies profesijos, gimnazijos 

skyriaus mokytojų, vairavimo instruktorių  

dalyvavimo kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. Trūksta aktyvesnio darbo Mokymo 

centro mokinių karjeros planavimo srityje. 

Skatinimo mokinius stoti į aukštesnio lygmens 

mokymo institucijas.  

5. Tobulintina absolventų įsidarbinimo pagal 



5 

 

pritraukiant ypač daug besimokančiųjų ir 

uždirbant papildomų lėšų. 

5. Užtikrinamos lanksčios mokymosi galimybės 

dirbantiems, specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: taikomas dieninis, 

vakarinis, savaitgalinis, nuotolinis mokymasis, 

taip pat mokymasis pameistrystės mokymo 

organizavimo forma.  

6. Laiku nustatoma ir mokiniams teikiama 

profesionali socialinė pedagoginė, psichologinė 

pagalba, organizuojamos grupinės ir 

individualios konsultacijos. 

7. Sudaromos galimybės asmenims pripažinti ir 

įteisinti neformaliuoju būdu įgytas 

kompetencijas, skleidžiama Centro geroji 

patirtis. 

8. Aktyvus įstaigos dalyvavimas „Erasmus+“ ir 

kitose švietimo paramos ir mainų programose 

prisideda prie mokinių ir absolventų profesinio 

parengimo gerinimo, profesijos mokytojų 

kompetencijų tobulinimo, inovacijų ugdymo 

procese diegimo. 

9. Planuodama profesijos mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimą, Centro administracija atsižvelgia į 

profesijos mokytojų pageidavimus ir Centro 

metinės veiklos išsikeltus tikslus bei uždavinius. 

Organizuojami vidiniai mokymai Centro 

profesijos mokytojams, administracijai. 

10. Finansiškai stipri profesinio mokymo įstaiga, 

teikianti prioritetą moderniems materialiesiems 

ištekliams. Akivaizdi investicijų nauda Centro 

bendruomenei. 

11. Aukštas kvalifikaciją įgyjančių mokinių rodiklis. 

12. Aukšta mokinių asmens įgytų kompetencijų metų 

įvertintų 8–10 balais dalis. (50 proc.) 

13. Naudojami įvairūs, formalūs ir neformalūs 

duomenų rinkimo metodai (anketinės apklausos, 

individualūs ir grupiniai pokalbiai) padeda siekti 

vizijos ir vykdyti Centro misiją. 

14. Aukštas absolventų ir socialinių partnerių, 

darbdavių pasitikėjimas Centru, absolventų 

pasitenkinimas įgyta kvalifikacija didina Centro 

patrauklumą ir konkurencingumą. 

15. Plėtojami bendradarbiavimo ryšiai su verslo 

atstovais - darbdaviais, valstybinėmis ir kt. 

institucijomis. Glaudūs ryšiai su Lietuvos 

užimtumo tarnybos padaliniais – vykdomi 

vizitai, dalyvaujama projektuose. 

16. Sėkmingai taikoma nuotolinio mokymo(si) 

aplinka bei mokymas(sis) nuotoliniu būdu.  

17. Išplėtota Transporto, sandėliavimo ir ryšių 

sektorinio centro veikla ir mokymo, kitų veiklų 

pasiūla. 

specialybę skatinimo sistema.   

6. Tobulintinas duomenų rinkimo/gavimo būdai 

apie buvusių mokinių įsidarbinimą, bedarbius, 

užimtuosius.  

7. Kompetentingų mokytojų trūkumas, įdiegiant 

naujas profesinio mokymo programas.  

8. Stiprintinas glaudesnis ryšys su darbdaviais dėl 

darbuotojų siuntimo mokytis į Mokymo centrą.  

9. Spartesnio, atitinkančio laikmetį profesinio 

mokymo įrangos įsigijimas. Lauko 

infrastruktūros tvarkymas (Taiko pr. 67).  

10. Centro stadiono aplinkos modernizavimas, kad 

atitiktų sporto veiklai skirtus reikalavimus.  

11. Mokomųjų transporto priemonių parko 

senėjimas.  

12. Mokinių bendrabučio vidaus remonto darbų 

spartinimas ir statybos sektorinio centro 

modernizavimo užbaigimas. 

Galimybės Grėsmės 

1. Siekti sistemingumo, organizuojant mokytojų 

metodinę veiklą. 

2. Organizuoti mokymų mokytojams pamokų 

1. Esant neaktyviam mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimui atsiranda grėsmė teikti 

nekonkurencingas paslaugas. 



6 

 

individualizavimo įgūdžiams įtvirtinti, dirbant 

su specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniais.  

3. Didinti ir skatinti pedagogus tobulinti  

kvalifikaciją.  

4. Inicijuoti mokytojus atnaujinti metodinę 

medžiagą ir priemones. Diegti ir toliau plėtoti 

nuotolinį mokymą.  

5. Atnaujinti praktinio mokymo įrangą, mokymosi 

ir poilsio erdves, lauko infrastruktūrą.  

6. Plėtoti mokymąsi pameistrystės forma.  

7. Inicijuoti susitikimus su verslo atstovais, 

darbdaviais sudarant sąlygas naujovių 

perteikimui, mokymų darbuotojams 

organizavimui. 

8. Tobulinti Karjeros planavimo planą, įtraukiant 

mokinius (mokinių tarybos atstovus) į Karjeros 

plano rengimą ir įgyvendinimą.  

9. Plėtoti tarptautinius ryšius, puoselėjant ilgalaikę 

partnerystę ir bendradarbiavimą. 

10. Aktyviau plėtoti savanorystę.  

2. Dirba 29 proc. mokytojų, kurių amžius 55 m. ir 

daugiau. 

3. Mokymo programų skaičiaus mažėjimas gali 

įtakoti mokinių skaičiaus mažėjimą. Mokinių 

skaičiaus mažėjimas dėl emigracijos. 

4. LAMO BPO nepritaikyta regėjimo negalią 

turintiems mokiniams, pasirenkant mokymo 

programą, įstaigą. 

5. Grupių nesukomplektavimas pagal naujai 

pritaikytas modulines mokymo programas. 

6. Ilgų formalių programų paklausos sumažėjimas 

(bendradarbiaujant su verslu). 

7. Verslo įmonių nepalankus požiūris į profesinį 

mokymą. 

8. Vangus suinteresuotų šalių dalyvavimas 

planuojamuose tyrimuose, anketinėse 

apklausose. 

9. Neaiški finansinė valstybės situacija dėl 

pandemijos gali koreguoti įstaigos 

modernizavimo galimybes. 

10. Dėl didelių tęstinio profesinio mokymo kainų, 

darbdaviai ir asmenys besimokantys savo 

lėšomis, gali atsisakyti tęstinio profesinio 

mokymo paslaugų. 

 
 

IV. MISIJA, VIZIJA, STRATEGINIAI TIKSLAI 

 

Misija – profesionaliai teikti pirminio, tęstinio profesinio mokymo, vairuotojų mokymo, 

bendrojo ugdymo, pameistrystės ir profesinės reabilitacijos paslaugas, užtikrinant mokymo(si) visą 

gyvenimą visų pakopų švietimo, profesinio mokymo ir perkvalifikavimo prieinamumą ir tenkinant 

suinteresuotų šalių poreikius ir lūkesčius. 

 

Vizija – tapti konkurencinga ir socialiai atsakinga didžiausia mokinių skaičiumi profesinio 

mokymo įstaiga vakarų Lietuvos regione.  

 

Strateginiai tikslai:  

 

1. Teikti kokybiškas mokymosi visą gyvenimą paslaugas profesinio mokymo ir profesinės 

reabilitacijos srityje reikalingų specialistų rengimą, nuosekliai planuojant, vykdant 

ugdymo(si) / mokymo(si) veiklas ir jas vertinat bei įsivertinant. 

2. Vystyti pozityvios patirties sklaidą ir perėmimą vystant bendradarbiavimo veiklas su 

suinteresuotomis šalimis Lietuvoje ir užsienyje. 

3. Gerinti informacijos sklaidos procesus, didinant Centro kaip socialiai atsakingos, 

besimokančios, kokybiškai teikiančios mokymosi visą gyvenimą paslaugas patrauklumą ir 

prieinamumą. 

4. Ugdyti bendruomenės narius, siekiant tapatumo su organizacija, asmeninės lyderystės, 

meistriškumo, grįsto tarpusavio pagarba ir profesine etika. 

5. Įgyvendinti centro veiklos procesus pagal įdiegtus kokybės ir saugumo, vidaus kontrolės 

sistemų standartus. 

6. Modernizuoti centro infrastruktūrą, kuriant efektyviam mokymui(si) / ugdymui(si) ir darbui 

palankią, saugią ir estetišką aplinką. 

 

 



7 

 

V. 2022 METŲ VEIKLOS TIKSLAS  

 

Teikti kokybiškas mokymo ir kitas paslaugas tenkinant visų suinteresuotų šalių poreikius ir 

lūkesčius bei didinant jų prieinamumą, kryptingai ugdant bendruomenės narius ir socialinius 

partnerius mokantis ir dalinantis  pozityviąja patirtimi, tobulinant veiklos valdymo principus bei 

toliau stiprinant Centro įvaizdį. 

 

 

VI. 2022 METŲ VEIKLOS UŽDAVINIAI  

 

UŽDAVINIAI MATAVIMO RODIKLIAI 

1. Užtikrinti ir plėtoti kokybišką mokymo 

(si) visą gyvenimą paslaugų teikimą, 

planuojant, analizuojant ir vertinant ir 

įsivertinant pasiektus rezultatus bei 

lanksčiai vykdant pokyčius pagal 

besikeičiančią aplinką. 

- Priimtų mokinių skaičius į pirminio profesinio 

mokymo programas 
-Mokinių skaičius pirminio profesinio mokymo programose  

 -Tęstinio mokymo mokinių skaičius (UT, darbdavių ir 

asmeninėmis žmonių lėšomis) 

-Priimtų mokinių skaičius į pagrindinio ugdymo programas 

(9-10 klasės) 

-Mokinių, baigusių formalias tęstinio profesinio mokymo 

programas per metus, skaičius (be VB finansuojamų 

programų) 

-Mokinių, baigusių neformalias tęstinio profesinio mokymo 

programas per metus, skaičius (be VB* finansuojamų 

programų) 

-Baigusių pirminio profesinio mokymo programas 

mokinių skaičius (VB * finansuojamas programas) 

-Suaugusiųjų švietimo renginių klausytojų skaičius 

-Mokinių, besimokančių pameistrystės būdu, skaičius 

per 2020 m. (pirminis ir tęstinis profesinis mokymas) 

-Pažangumo vidurkis (pirminis profesinis mokymas ir 

gimnazija) 

-Mokinių lankomumas pirminio profesinio mokymo 

programose (nepateisintų pamokų skaičius 1 mokiniui) 

-Kompetencijų vertinimo vidurkis 

-Gimnazijos skyriaus mokinių pažangumas (proc.) 

-Laikiusių brandos egzaminus ir įgijusių vidurinį 

išsilavinimą (skaičius ir proc.) 

-Gimnazijos skyriaus mokinių lankomumas (proc.) 

-Išlaikiusių egzaminus vairuotojų skyriuje (skaičius ir 

proc. nuo besimokančių mokinių skaičiaus) 

-Lėšos mokymo priemonėms įsigyti   (Eur) iš Centro 

uždirbtų lėšų ir iš VB*lėšų 

-Paslaugų kokybės vertinimas (mokiniai mokytųsi dar 

kartą ir rekomenduotų kitiems), (proc.) 

-Pagalbos/paramos mokiniams teikimas (proc.) nuo 

bendro Centro mokinių skaičiaus 

-Mokymo paslaugų kokybės vertinimas, atliekant 

anketines mokinių apklausas (proc.) 

-Mokymo paslaugų kokybės vertinimas, atliekant 

anketines mokytojų apklausas (proc.). 

2. Plėtoti mokymui (si) ir darbui palankią, 

saugią aplinką, atnaujinant ir 

modernizuojant Centro infrastruktūrą 

- Turto įsigijimas (iš Centro uždirbtų lėšų ir iš VB lėšų, 

išskyrus informacinių technologijų įrangą), Eur. 



8 

 

diegiant naujausias mokymo technologijas 

ir priemones. 

 

 

 

- Informacinių technologijų įsigijimas (iš Centro uždirbtų 

lėšų ir iš VB lėšų), Eur. 

- Lėšos infrastruktūros gerinimui, remontui (iš Centro 

uždirbtų lėšų ir iš VB lėšų), Eur. 

- Centro uždirbtos pajamos, Eur. 

3. Aktyviai vystyti projektinę veiklą 

tarptautiniu mastu siekiant kompetencijų 

plėtotės bei pozityvios patirties skleidimo ir 

perėmimo.  

 

- Vykdomų (administruojamų) projektų skaičius 

- Įgyvendinamų (partnerių teisinėmis) projektų skaičius 

- Dalyvių skaičius projektuose per metus 

- Įsisavintos projektinės veiklos lėšos, Eur. 

4. Efektyviai skleisti informaciją 

bendradarbiaujant su visomis 

suinteresuotomis šalimis, siekiant teikiamų 

paslaugų kokybės ir Centro įvaizdžio 

stiprinimo. 

 

 

- Praktinio mokymo centre praktinį mokymą atliko kitų 

mokyklų, įmonių klientai, skaičius  

- Dalyvauta kitų profesinių mokyklų sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose mokinių skaičius  

- Renginių mokiniams, bendruomenei skaičius 

- Informacijos sklaidos renginių skaičius  

- Renginių dalyvių skaičius 

- Organizuota veiklų su socialiais partneriais skaičius 

- Pasirašyta Bendradarbiavimo sutarčių skaičius 

- Absolventų (pirminio profesinio mokymo) įsidarbinimo 

skaičius ir procentas 

- Dalyvauta savanorystėje skaičius  

- Viešinimui skirtos lėšos, Eur. 

5. Kelti ir plėtoti bendruomenės narių 

kompetenciją, siekiant tapatumo su 

organizacija, meistriškumo, grįsto 

tarpusavio pagarba ir profesine etika. 

- Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius 

- Kvalifikaciją tobulinimo akademinių valandų skaičius 

- Kvalifikaciją tobulinusių pedagogų skaičius ir procentas 

nuo bendro pedagogų skaičiaus  

-Vienam pedagogui tenkančių per metus kvalifikaciją 

tobulinusių dienų skaičius  

- Kvalifikacijos tobulinimo renginių bendruomenei skaičius 

- Organizuotų atvirų veiklų/pamokų skaičius  

6. Užtikrinti vykdomų Centre veiklų ir 

valdymo principų tobulinimą pagal įdiegtus 

vadybos valdymo standartus. 

- Paslaugų kokybės vertinimas, atliekant anketines 

bendruomenės narių apklausas 

- Metinių veiklos planų ir ataskaitų parengimas 

- ISO ir kitų vadybos standartų, procesų atitikčių, 

veiksmingumo analizė ir  tobulinimas 

- Vidaus kontrolės sistemos įgyvendinimas ir tobulinimas 



9 

 

VII. TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS 

 

1. TIKSLAS 

 

Teikti kokybiškas mokymosi visą gyvenimą paslaugas profesinio mokymo ir profesinės reabilitacijos srityje reikalingų specialistų rengimą, nuosekliai 

planuojant, vykdant ugdymo(si) / mokymo(si) veiklas ir jas vertinat bei įsivertinant. 

Programa: Kokybiškų mokymosi visą gyvenimą paslaugų profesinio mokymo ir profesinės reabilitacijos srityje teikimas. 

 

UŽDAVINIAI 

PRIEMONĖS 

UŽDAVINIAMS 

ĮGYVENDINTI 

PLANUOJAMOS 

LĖŠOS 

PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI 

ĮGYVENDINIMO 

TERMINAS 

VERTINIMO KRITERIJAI IR JŲ REIKŠMĖS 

VERTINIMO KRITERIJAI KRITERIJŲ REIKŠMĖS 

1. Planuoti ir 

organizuoti 

priėmimo ir 

mokymo(si) 

procesą. 

1.1. Analizuoti praėjusių metų numatytų prioritetų, tikslų įgyvendinimą, mokinių pasiekimų rezultatus  
Pasiektas 

rezultatas 

Gimnazijos skyrius - Birželio mėn. Metinis pažangumas ≥ 88 %  

- Birželio mėn. Metiniai pažymio vidurkiai, 

balais 

≥ 6  

- Birželio mėn. Nepateisintų pamokų skaičius 

vienam mokiniui per mokslo 

metus 

≤ 55  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Birželio mėn. Metinis pažangumas ≥ 90 %  

- Birželio mėn. Metiniai pažymio vidurkiai, 

balais 

≥ 8  

- Birželio mėn. Nepateisintų pamokų skaičius 

vienam mokiniui per mokslo 

metus 

≤ 50  

Statybos ir verslo skyrius - Birželio mėn. Metinis pažangumas ≥ 88 %  

- Birželio mėn. Metiniai pažymio vidurkiai, 

balais 

≥ 6  

- Birželio mėn. Nepateisintų pamokų skaičius 

vienam mokiniui per mokslo 

metus 

≤ 55  

Tęstinio mokymo skyrius - Birželio mėn. Vertinimų vidurkis ≥ 6  

Transporto skyrius - Birželio mėn. Išlaikiusių egzaminus skaičius ≥ 95 %  

1.2. Planuoti ir organizuoti mokymo (si) procesą   

Gimnazijos skyrius - Rugsėjo mėn. Priėmimo skaičius  80  



10 

 

- Birželio mėn. Išvykusių mokinių skaičius ≥ 35  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Rugsėjo mėn. Priėmimo skaičius  100  

- Birželio mėn. Išvykusių mokinių skaičius ≥ 30  

- Sausį – gruodį Priimtų į profesinės 

reabilitacijos programas dalyvių 

skaičius 

12  

- Sausį– gruodį  Baigusių profesinės 

reabilitacijos programas dalyvių 

skaičius  

35  

- Sausį– gruodį 

parengti individualūs 

planai  

Profesinės reabilitacijos dalyvių 

individualių planų rengimas, 

pasiektų rezultatų analizė 

35  

- Lapkričio – gruodžio 

mėn.  

Profesinės reabilitacijos dalyvių 

Gyvenimo kokybės vertinimas 

ir analizė 

35  

Statybos ir verslo skyrius - Rugsėjo mėn. Priėmimo skaičius  150  

- Birželio mėn. Išvykusių mokinių skaičius ≥ 70  

Tęstinio mokymo skyrius - Gruodžio mėn. Priėmimo skaičius  2000  

- Gruodžio mėn. Išvykusių mokinių skaičius ≥ 25  

Transporto skyrius - Gruodžio mėn. Priėmimo skaičius  3500  

- Gruodžio mėn. Išvykusių mokinių skaičius ≥ 30  

1.3. Stebėti mokinių pasiekimus ir kompetenciją   

Gimnazijos skyrius - Rugpjūčio mėn. Įgijusių vidurinį išsilavinimą dalis 

proc. nuo visų mokinių baigusių 

VUP 

 

100 

  

- Rugpjūčio mėn. Laikiusių valstybinius egzaminus 

dalis proc. nuo visų pasirinkusių 

VBE 

 

100 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Birželio mėn. Gavusių diplomus skaičius 95  

- Birželio mėn. Laikiusių kvalifikacinius 

egzaminus proc. nuo visų 

baigusių tais metais 

 

95 

 

Statybos ir verslo skyrius - Birželio mėn. Gavusių diplomus skaičius 120  

- Birželio mėn. Laikiusių kvalifikacinius 

egzaminus proc. nuo visų 

baigusių tais metais 

 

100 

 



11 

 

Tęstinio mokymo skyrius - Gruodžio mėn. Kompetencijų vertinimo lygis ≥ 6 balai  

Transporto skyrius - Gruodžio mėn. Laikiusių egzaminus skaičius 1000  

- Gruodžio mėn. Kompetencijų vertinimo lygis ≥ 6 balai  

1.4. Organizuoti netradicines, atviras, integruotas pamokas ir išvykas   

Gimnazijos skyrius - Rugsėjo – birželio 

mėn. 

Išvykų/netradicinių pamokų 

skaičius 

10  

- Rugsėjo – birželio 

mėn. 

Atvirų/integruotų pamokų 

skaičius 

12  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Rugsėjo – birželio 

mėn.  

Išvykų skaičius  10  

- Rugsėjo – birželio 

mėn.  

Netradicinių pamokų skaičius 5  

- Rugsėjo – birželio 

mėn. 

Atvirų pamokų skaičius 10  

- Rugsėjo – birželio 

mėn. 

Integruotų pamokų skaičius 4  

Statybos ir verslo skyrius - Rugsėjo – birželio 

mėn. 

Išvykų/netradicinių pamokų 

skaičius 

10  

- Rugsėjo – birželio 

mėn. 

Atvirų/integruotų pamokų 

skaičius 

10  

- Rugsėjo – birželio 

mėn. 

Valandų kituose SPMC skaičius 

(proc.) 

> 10  

Tęstinio mokymo skyrius - Gruodžio mėn. Išvykų skaičius  20  

- Gruodžio mėn. Netradicinių pamokų skaičius 5  

- Gruodžio mėn. Atvirų pamokų skaičius 6  

- Gruodžio mėn. Integruotų pamokų skaičius 4  

1.5. Teikti pagalbą/paramą mokiniui   

Gimnazijos skyrius - Mokymo(si) 

proceso metu 

Mokinių, kuriems reikalinga 

švietimo specialistų pagalba. 

>70 proc.  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Mokymo(si) 

proceso metu 

Mokinių, gaunančių stipendijas 

proc. 

80  

- Mokymo(si) 

proceso metu 

Mokinių, kuriems reikalinga 

švietimo specialistų pagalba. 

58 proc.  

Statybos ir verslo skyrius - Mokymo(si) 

proceso metu 

Mokinių, gaunančių stipendijas 

proc. 

> 85 proc.  



12 

 

- Mokymo(si) 

proceso metu 

Mokinių, kuriems reikalinga 

švietimo specialistų pagalba. 

Daugiau 70 

proc. 

 

Tęstinio mokymo skyrius - Pasirašant mokymo 

sutartį 

Mokinių, besimokančių daugiau 

nei vieną kartą, sk. (suteikiamos 

nuolaidos) 

 

20 

 

Transporto skyrius - Pasirašant mokymo 

sutartį 

Mokinių, besimokančių daugiau 

nei vieną kartą, sk. (suteikiamos 

nuolaidos) 

 

20 

 

1.6. Teikti pagalbą mokiniams dėl mokymo(si) proceso   

Gimnazijos skyrius - Mokymo (si) 

proceso metu 

Mokinių savarankiškumo ugdymo 

veiklos 

Visuose 

dalykuose 

 

- Mokymo (si) 

proceso metu 

Mokinių kūrybiškumo ugdymo 

veiklos 

Visuose 

dalykuose 

 

- Mokymo (si) 

proceso metu 

Individualizuotas ir 

diferencijuotas mokymo turinys 

Visuose 

dalykuose 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Mokymo (si) 

proceso metu 

Mokinių savarankiškumo ugdymo 

veiklos 

Visuose 

dalykuose 

 

- Mokymo (si) 

proceso metu 

Mokinių kūrybiškumo ugdymo 

veiklos 

Visuose 

dalykuose 

 

- Mokymo (si) 

proceso metu 

Individualūs planai, skatinant 

siekti mokinius individualios 

pažangos 

 

22 

 

Statybos ir verslo skyrius - Mokymo (si) 

proceso metu 

Mokinių savarankiškumo ugdymo 

veiklos 

Visuose 

dalykuose 

 

- Mokymo (si) 

proceso metu 

Mokinių kūrybiškumo ugdymo 

veiklos 

Visuose 

dalykuose 

 

- Mokymo (si) 

proceso metu 

Individualizuotas ir 

diferencijuotas mokymo turinys 

Pagal 

gimnazijos sk. 

 

2. Organizuoti 

ir vykdyti 

mokymą 

įvairiomis 

formomis 

2.1. Rinkti formalaus tęstinio profesinio mokymo grupes   

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m. Priimtų mokinių skaičius 500  

- Per m. m. Baigusių mokinių skaičius 480  

Transporto skyrius - Per m. m. Priimtų mokinių skaičius 870  

- Per m. m. Baigusių mokinių skaičius 850  

2.2. Vykdyti besimokančių formalaus tęstinio profesinio mokymo grupėse mokinių skaičiaus stebėseną   

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m. Išbrauktų mokinių skaičius 25  

Transporto skyrius - Per m. m. Išbrauktų mokinių skaičius 20  

2.3. Rinkti neformalaus tęstinio profesinio mokymo grupes   



13 

 

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m. Priimtų mokinių skaičius 1500  

- Per m. m. Baigusių mokinių skaičius 1490  

Transporto skyrius - Per m. m. Priimtų mokinių skaičius 800  

- Per m. m. Baigusių mokinių skaičius 790  

2.4. Vykdyti besimokančių neformalaus tęstinio profesinio mokymo grupėse mokinių skaičiaus stebėseną   

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m. Išbrauktų mokinių skaičius 10  

Transporto skyrius - Per m. m. Išbrauktų mokinių skaičius 20  

2.5. Organizuoti seminarus   

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal mėnesio planus Išduotų pažymėjimų skaičius 360  

2.6. Vykdyti mokymą nuotoliniu būdu   

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per m. m. Besimokančiųjų skaičius Pagal poreikį  

- Per m. m. Baigusių skaičius Pagal poreikį  

Statybos ir verslo skyrius - Per m. m. Besimokančiųjų skaičius Pagal poreikį  

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m. Besimokančiųjų skaičius   200  

- Per m. m. Baigusių skaičius 190  

Transporto skyrius - Per m. m. Besimokančiųjų skaičius Teorija visiems  

- Per m. m. Baigusių skaičius visi  

Gimnazijos skyrius - Per m. m. Besimokančiųjų skaičius Pagal poreikį  

2.7. Vykdyti mokymą pameistrystės būdu   

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per m. m. Besimokančiųjų skaičius 25  

- Per m. m. Baigusių skaičius 25  

Statybos ir verslo skyrius - Per m. m. Besimokančiųjų skaičius 23  

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m. Besimokančiųjų skaičius 60  

- Per m. m. Baigusių skaičius 55  

Transporto skyrius - Per m. m. Besimokančiųjų skaičius 40  

- Per m. m. Baigusių skaičius 40  

2.8. Įgyvendinti modulinį mokymą   

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

 2022-2024 m Modulinių programų skaičius 7  

Statybos ir verslo skyrius - 2022-2024 m Modulinių programų skaičius 6  

Tęstinio mokymo skyrius  2022-2024 m Vykdomi moduliai, jų sk. 24  

Transporto skyrius - 2022-2024 m Vykdomi moduliai, jų sk. 2  

3. Gerinti 

ugdomąją 

veiklą siekiant 

suinteresuotų 

3.1. Stebėti dėstomų dalykų pamokas   

Gimnazijos skyrius - Rugsėjis - birželis Stebėtų pamokų skaičius 14  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Rugsėjis - birželis Stebėtų pamokų skaičius 10  



14 

 

šalių poreikių 

tenkinimo 

Statybos ir verslo skyrius - Rugsėjis - birželis Stebėtų pamokų skaičius 12  

Tęstinio mokymo skyrius - Visus metus Stebėtų pamokų skaičius 10  

Transporto skyrius - Visus metus Stebėtų pamokų skaičius 6  

3.2. Vykdyti stebėtų pamokų aptarimą   

Gimnazijos skyrius - Po pamokų stebėjimo Skyriaus posėdžių protokolai Rekomendacijos  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Po pamokų stebėjimo Stebėtų pamokų aprašai, 

skyriaus posėdžių protokolai 

Rekomendacijos  

Statybos ir verslo skyrius - Po pamokų stebėjimo Stebėtų pamokų aprašai, 

skyriaus posėdžių protokolai 

Rekomendacijos  

Tęstinio mokymo skyrius - Po pamokų stebėjimo Stebėtų pamokų aprašai, 

skyriaus posėdžių protokolai 

Rekomendacijos  

Transporto skyrius - Po pamokų stebėjimo Stebėtų pamokų aprašai, 

skyriaus posėdžių protokolai 

Rekomendacijos  

3.3. Planuoti mokytojų veiklą   

Gimnazijos skyrius - Rugsėjo mėn. Mokytojų ilgalaikiai planai Visi mokytojai  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Rugsėjo mėn. Mokytojų veiklos ilgalaikiai 

mokymo planai 

Visi mokytojai  

Statybos ir verslo skyrius - Rugsėjo mėn. Mokytojų ilgalaikiai planai Visi mokytojai  

Tęstinio mokymo skyrius - Rugsėjo ir sausio 

mėn. 

Mokytojų veiklos planai Visi mokytojai  

Transporto skyrius - Rugsėjo ir sausio 

mėn. 

Mokytojų veiklos planai Visi mokytojai  

3.4. Analizuoti mokytojų veiklos rezultatyvumą   

Gimnazijos skyrius - Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Mokytojų pusmečio ataskaitos Ataskaita  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Mokytojų pusmečio ataskaitos Ataskaita  

Statybos ir verslo skyrius - Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Mokytojų pusmečio ataskaitos Ataskaita  

Tęstinio mokymo skyrius - Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Mokytojų pusmečio ataskaitos Ataskaita  

Transporto skyrius - Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Mokytojų pusmečio ataskaitos Ataskaita  

3.5. Atnaujinti mokymo programų dalykų / modulių metodinę medžiagą   

Gimnazijos skyrius - 2022-2024m. Atnaujintų pasirenkamųjų 

dalykų skaičius 

Pagal poreikį  



15 

 

- 2022-2024m. Atnaujintų modulių/dalykų 

metodinės medžiagos skaičius 

Pagal poreikį  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- 2022-2024m. Atnaujintų programų skaičius Pagal poreikį  

- 2022-2024m. Atnaujintų modulių/dalykų 

metodinės medžiagos skaičius 

Pagal poreikį  

Statybos ir verslo skyrius - 2022-2024m. Atnaujintų programų skaičius Pagal poreikį  

- 2022-2024m. Atnaujintų modulių/dalykų 

metodinės medžiagos skaičius 

Pagal poreikį  

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Atnaujintų programų skaičius Pagal poreikį  

- Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Atnaujintų modulių/dalykų 

metodinės medžiagos skaičius 

Visų modulių  

Personalo skyrius - Pagal naujų 

programų skaičių 

Priimti nauji kompetentingi 

mokytojai  naujoms 

programoms 

Pagal poreikį  

Transporto skyrius - Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Atnaujintų programų skaičius Pagal poreikį  

- Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Atnaujintų modulių/dalykų 

metodinės medžiagos skaičius 

Visų dalykų  

3.6. Didinti sistemingumą, organizuojant mokytojų  metodinę veiklą   

Gimnazijos skyrius - 2022-2024m. Metodinės veiklos planas Ataskaita  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- 2022-2024m. Metodinės veiklos planas Ataskaita  

Statybos ir verslo skyrius - 2022-2024m. Metodinės veiklos planas Ataskaita  

Tęstinio mokymo skyrius - 2022-2024m. Metodinės veiklos planas Ataskaita  

Transporto skyrius - 2022-2024m. Metodinės veiklos planas Ataskaita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

2. TIKSLAS 

 

Vystyti pozityvios patirties sklaidą ir perėmimą vystant bendradarbiavimo veiklas su suinteresuotomis šalimis Lietuvoje ir užsienyje. 

Programa: Pozityvios patirties sklaida ir bendradarbiavimo vystymas. 

 

UŽDAVINIAI 

PRIEMONĖS 

UŽDAVINIAMS 

ĮGYVENDINTI 

PLANUOJAMOS 

LĖŠOS 

PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI 

ĮGYVENDINIMO 

TERMINAS 

VERTINIMO KRITERIJAI IR JŲ REIKŠMĖS 

VERTINIMO KRITERIJAI 
VERTINIMO 

KRITERIJAI 

1. Skleisti 

pozityvią patirtį 

vykdant atviras 

veiklas. 

1.1. Organizuoti atviras pamokas/ veiklas siekiant ugdymo(si) kokybės  
Pasiektas 

rezultatas 

Gimnazijos skyrius - Per metus Mokytojų, vedusių atviras 

pamokas, skaičius 
7  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per metus Mokytojų, vedusių atviras 

pamokas, skaičius 
9  

Statybos ir verslo skyrius - Per metus Mokytojų, vedusių atviras 

pamokas, skaičius 
6  

Tęstinio mokymo skyrius - Per metus Mokytojų, vedusių atviras 

pamokas, skaičius 
6  

- Per metus Mokytojų, vedusių seminarus, 

skaičius 
4  

1.2. Organizuoti ir vykdyti veiklas su socialiniais partneriais   

Gimnazijos skyrius - Per metus Veiklų skaičius 2  

- Per metus Dalyvių skaičius 13  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per metus Dalyvių skaičius 8  

- Per metus Partnerių skaičius 3  

Statybos ir verslo skyrius - Per metus Veiklų skaičius 2  

- Per metus Dalyvių skaičius 7  

Tęstinio mokymo skyrius - Per metus Dalyvių skaičius 150  

- Per metus Partnerių skaičius 5  

Transporto skyrius - Per metus Dalyvių skaičius 15  

- Per metus Partnerių skaičius 4  

1.3. Vesti profesinės patirties sklaidos renginius   

Gimnazijos skyrius - Per metus Renginių skaičius 10  

- Per metus Dalyvių skaičius 19  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per metus Renginių skaičius 5  

- Per metus Dalyvių skaičius 10  



17 

 

Statybos ir verslo skyrius - Per metus Renginių skaičius 10  

- Per metus Dalyvių skaičius 21  

Tęstinio mokymo skyrius - Per metus Renginių skaičius 2  

- Per metus Dalyvių skaičius 20  

Transporto skyrius - Per metus Renginių skaičius 1  

- Per metus Dalyvių skaičius 15  

 1.4 Įraukti mokinius į Karjeros plano rengimą ir įgyvendinimą   

Gimnazijos skyrius - Per metus Karjeros plano parengimas planas  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per metus Karjeros plano parengimas planas 
 

 Statybos ir verslo skyrius - Per metus Karjeros plano parengimas planas  

Tęstinio mokymo skyrius - Per metus Karjeros plano parengimas planas  

Transporto skyrius - Per metus Karjeros plano parengimas planas  

2. Vystyti 

projektinę 

veiklą. 

2.1. Rengti ir dalyvauti nacionaliniuose projektuose   

Projektų vadovas ES lėšos Per metus Parengtų projektų skaičius 2  

ES lėšos Per metus Patvirtintų projektų skaičius 1  

Gimnazijos skyrius - Per metus Dalyvių nacionaliniuose 

projektuose skaičius 

1  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per metus Dalyvių nacionaliniuose 

projektuose skaičius 

2  

Statybos ir verslo skyrius - Per metus Dalyvių nacionaliniuose 

projektuose skaičius 

1  

Tęstinio mokymo skyrius - Per metus Dalyvių nacionaliniuose 

projektuose skaičius 

1  

Transporto skyrius - Per metus Dalyvių nacionaliniuose 

projektuose skaičius 

10  

2.2. Rengti ir dalyvauti tarptautiniuose projektuose   

Projektų vadovas ES lėšos Per metus Parengtų projektų skaičius 3  

ES lėšos Per metus Patvirtintų projektų skaičius 1  

Gimnazijos skyrius - Per metus Dalyvių tarptautiniuose 

projektuose skaičius 

1  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per metus Dalyvių tarptautiniuose 

projektuose skaičius 

1  

Statybos ir verslo skyrius - Per metus Dalyvių tarptautiniuose 

projektuose skaičius 

1  

Tęstinio mokymo skyrius - Per metus Dalyvių tarptautiniuose 

projektuose skaičius 

1  



18 

 

Transporto skyrius - Per metus Dalyvių tarptautiniuose 

projektuose skaičius 

1  

 2.3. Vykdyti projektų rezultatų sklaidą    

Projektų valdymas - Per metus Mokytojų skaičiusių 

informacinius pranešimus po 

vizito ES šalyse 

20  

3. Vystyti 

Centro 

tarptautiškumą. 

3.1. Rengti bendras programas/projektus su užsienio partneriais   

Projektų vadovas ES lėšos Esant kvietimams Parengtų projektų skaičius 1  

ES lėšos Esant kvietimams Patvirtintų projektų skaičius 0  

3.2. Vystyti mokinių mobilumo vizitus praktikai atlikti ES šalių įmonėse   

Projektų valdymas ES lėšos Pagal projektus Mokinių skaičius 35  

3.3. Vystyti darbuotojų judumą   

Projektų vadovas ES lėšos Per metus Dalyvių skaičius 25  

4. Rinkti 

duomenis iš 

suinteresuotų 

šalių. 

4.1. Rinkti duomenis apie absolventus (įsidarbinimą bei tolesnį mokymąsi aukštesnio lygmens mokymo 

institucijose). 
  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Praėjus 1-3 m. po 

baigimo 

Įsidarbinimo procentas ≥70 %   

 Spalio mėn. 

 

Tolesnis mokymąsi aukštesnio 

lygmens mokymo institucijose 

15% 

nuo baigusių 

pirminio 

profesinio 

mokymo 

programas ir 

įgijusių pirmąją 

kvalifikaciją 

 

Statybos ir verslo skyrius - Praėjus 1-3 m. po 

baigimo 

Įsidarbinimo procentas ≥70 %   

  Spalio mėn. 

 

Tolesnis mokymąsis aukštesnio 

lygmens mokymo institucijose 

15% 

nuo baigusių 

pirminio 

profesinio 

mokymo 

programas ir 

įgijusių pirmąją 

kvalifikaciją 

 

Tęstinio mokymo skyrius - Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Įsidarbinimo procentas 70 %   



19 

 

Transporto skyrius - Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Įsidarbinimo procentas 70 %   

4.2. Vykdyti darbdavių vertinimo stebėseną (mokinių kompetencijų vertinimas)   

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per m. m.  Darbdavių atsiliepimai 6  

Statybos ir verslo skyrius - Per m. m.  Darbdavių atsiliepimai Praktikos 

dienynai 

 

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m.  Darbdavių atsiliepimai Vadovybinė 

analizė  

 

Transporto skyrius - Per m. m.  Darbdavių atsiliepimai Vadovybinė 

analizė 

 

4.3. Stiprinti ryšius su darbdaviais   

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. m.  Susitikimai su darbdaviais 12  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per m. m.  Susitikimai su darbdaviais 22 
 

Statybos ir verslo skyrius - Per m. m.  Susitikimai su darbdaviais 15  

Transporto skyrius - Per m. m.  Susitikimai su darbdaviais 25  

4.4. Rinkti informaciją iš tėvų apie teikiamas paslaugas   

Gimnazijos skyrius - Iki birželio mėn. Tėvų atsiliepimai Atliktos 

apklausos 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Iki birželio mėn. Tėvų atsiliepimai Atliktos 

apklausos 

 

Statybos ir verslo skyrius - Iki birželio mėn. Tėvų atsiliepimai Atliktos 

apklausos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

3. TIKSLAS  

 

Gerinti informacijos sklaidos procesus, didinant Centro kaip socialiai atsakingos, besimokančios, kokybiškai teikiančios mokymosi visą gyvenimą 

paslaugas patrauklumą ir prieinamumą.  

Programa: Informacijos sklaidos didinant Centro kaip socialiai atsakingos, besimokančios, kokybiškai teikiančios mokymosi visą gyvenimą 

paslaugas patrauklumo ir prieinamumo užtikrinimą. 

 

UŽDAVINIAI 

PRIEMONĖS 

UŽDAVINIAMS 

ĮGYVENDINTI 

PLANUOJAMOS 

LĖŠOS 

PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI 

ĮGYVENDINIMO 

TERMINAS 

VERTINIMO REZULTATAI IR JŲ REIKŠMĖS 

VERTINIMO KRITERIJAI KRITERIJŲ REIKŠMĖS 

1. Viešinti 

Centro veiklą. 
1.1. Planuoti ir vykdyti programų viešinimą.  

Pasiektas 

rezultatas 

Projektų vadovas - Pagal projektų 

veiklų grafikus 

Viešinimo veiklų skaičius 15  

Gimnazijos skyrius 1500 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Viešinimo veiklų skaičius 12  

- Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 20  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

1500 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Viešinimo veiklų skaičius 11  

- Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 20  

Statybos ir verslo skyrius 1500 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Viešinimo veiklų skaičius 12  

- Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 20  

Tęstinio mokymo skyrius 1500 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Viešinimo veiklų skaičius 12  

- Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 200  

Transporto skyrius 1500 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Viešinimo veiklų skaičius 3  

- Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 25  

1.2. Dalyvauti profesinio meistriškumo ir kt. konkursuose   



21 

 

Projektų valdymas Lėšos pagal poreikį Per m. m.  Užimtų prizinių vietų skaičius 0  

Per m. m.  Dalyvių skaičius 2  

Gimnazijos skyrius Lėšos pagal poreikį Per m. m.  Užimtų prizinių vietų skaičius 4  

Per m. m.  Dalyvių skaičius 30  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

Lėšos pagal poreikį Per m. m.  Užimtų prizinių vietų skaičius 1  

Per m. m.  Dalyvių skaičius 2  

Statybos ir verslo skyrius Lėšos pagal poreikį Per m. m.  Užimtų prizinių vietų skaičius 1  

Per m. m.  Dalyvių skaičius 20  

1.3. Organizuoti viešinimo renginius   

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

1000 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Renginių skaičius 3  

Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 25  

Tęstinio mokymo skyrius 1000 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Renginių skaičius 12  

Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 200  

Transporto skyrius 1000 Eurų Pagal mėnesio 

planus 

Renginių skaičius 2  

Pagal mėnesio 

planus 

Dalyvių skaičius 50  

2. Organizuoti 

ir dalyvauti 

savanorystės 

renginiuose. 

2.1. Organizuoti savanorystės renginius   

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Pagal metinę 

programą 

Organizuotų renginių skaičius    2  

- Pagal metinę 

programą 

Dalyvių skaičius 10  

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal metinę 

programą 

Organizuotų renginių skaičius 2  

- Pagal metinę 

programą 

Dalyvių skaičius 20  

2.2. Vykdyti savanorišką veiklą su socialiniais partneriais   

Gimnazijos skyrius - Per m. m.  Renginių skaičius 1  

- Per m. m.  Dalyvių skaičius 18  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Per m. m.  Renginių skaičius 2  

- Per m. m.  Dalyvių skaičius 10  

Statybos ir verslo skyrius - Per m. m.  Renginių skaičius 2  

- Per m. m.  Dalyvių skaičius 20  



22 

 

Tęstinio mokymo skyrius - Per m. Renginių skaičius 2  

- Per m. Dalyvių skaičius 20  

Iš viso programai: 10 500,00     

 

4. TIKSLAS  

 

Ugdyti bendruomenės narius, siekiant tapatumo su organizacija, asmeninės lyderystės, meistriškumo, grįsto tarpusavio pagarba ir profesine etika. 

Programa: Bendruomeniškumo ugdymas ir kompetencijų plėtojimas. 

 

UŽDAVINIAI 

PRIEMONĖS 

UŽDAVINIAMS 

ĮGYVENDINTI 

PLANUOJAMOS 

LĖŠOS 

PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI 

ĮGYVENDINIMO 

TERMINAS 

VERTINIMO REZULTATAI IR JŲ REIKŠMĖS 

VERTINIMO KRITERIJAI KRITERIJŲ REIKŠMĖS 

1. Planuoti ir 

vykdyti 

asmeninio 

meistriškumo 

augimo ir 

lyderystės 

ugdymo 

veiklas. 

1.1. Organizuoti veiklas bendruomenės nariams.  
Pasiektas 

rezultatas 

Gimnazijos skyrius 3000 Eurų Pagal renginių planą Renginių tėvams skaičius 2  

- Pagal renginių planą Renginių mokiniams skaičius 10  

- Pagal renginių planą Renginių mokytojams skaičius 10  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

1000 Eurų Pagal renginių planą Renginių tėvams skaičius 3  

- Pagal renginių planą Renginių mokiniams skaičius 17  

- Pagal renginių planą Renginių mokytojams skaičius 4  

- Pagal renginių planą Renginių darbuotojams skaičius 3  

 Pagal renginių planą Renginių profesinės reabilitacijos 

dalyviams skaičius 

2  

Statybos ir verslo skyrius 1000 Eurų Pagal renginių planą Renginių tėvams skaičius 2  

- Pagal renginių planą Renginių mokiniams skaičius 10  

- Pagal renginių planą Renginių mokytojams skaičius 10  

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal renginių planą Renginių mokiniams skaičius 8  

- Pagal renginių planą Renginių mokytojams skaičius 50  

1.2. Skatinti ir įvertinti mokinių ir mokytojų iniciatyvas ir pasiekimus   

Gimnazijos skyrius 3000 Eurų Birželio mėn. Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 

- Birželio mėn. Iniciatyviausių mokytojų skaičius 2  

- Birželio mėn. Iniciatyviausių mokinių skaičius 11  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

3000 Eurų Birželio mėn. Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 



23 

 

- Birželio mėn. Iniciatyviausių mokytojų skaičius 3  

- Birželio mėn. Iniciatyviausių mokinių skaičių, 

profesinės reabilitacijos dalyvių  

skaičius 

3  

Statybos ir verslo skyrius 3000 Eurų Birželio mėn. Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 

- Birželio mėn. Iniciatyviausių mokytojų skaičius 2  

- Birželio mėn. Iniciatyviausių mokinių skaičius 4  

Tęstinio mokymo skyrius 3000 Eurų Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje  

 

- Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Iniciatyviausių mokytojų skaičius 2  

- Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Iniciatyviausių mokinių skaičius 2  

Transporto skyrius 3000 Eurų Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 

- Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Iniciatyviausių mokytojų skaičius 1  

- Birželio ir gruodžio 

mėn. 

Iniciatyviausių mokinių skaičius 2  

2. Organizuoti 

bendrus 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginius 

bendruomenei. 

2.1. Organizuoti bendro pobūdžio kvalifikacijos tobulinimo renginius   

Personalo skyrius - Pagal kvalifikacijos 

tobulinimo planą 

Renginių skaičius 

 

3  

5 000,00 Pagal kvalifikacijos 

tobulinimo planą 

Išleistos lėšos, Eur 5 000  

- Pagal kvalifikacijos 

tobulinimo planą 

Dalyvių skaičius 100  

2.2. Sudaryti sąlygas individualiai tobulinti kvalifikaciją   

Personalo skyrius 2 500,00 Pagal kvalifikacijos 

tobulinimo planą 

Išleistos lėšos, Eur 2 500  

- Pagal kvalifikacijos 

tobulinimo planą 

Dalyvių skaičius 200  

1 500,00 Naujų technologijų ir 

informacijos 

valdymo 

kompetencijų 

tobulinimas  

Išleistos lėšos, Eur 1 500  



24 

 

1 200,00 Užsienio (anglų k.) 

mokymai 

pradedantiesiems ir 

pažengusiems 

Išleistos lėšos, Eur 1 200  

1000,00 

 

Mokymai 

mokytojams pamokų 

individualizavimo 

įgūdžiams įtvirtinti, 

dirbant su specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

mokiniais 

Išleistos lėšos, Eur 1000  

2.3. Rengti metodinę medžiagą   

Gimnazijos skyrius 1000 Eurų Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Atnaujintos medžiagos skaičius 

(dalykai) 

Visų dalykų  

- Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Mokytojų skaičius Visi mokytojai  

- Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

1000 Eurų Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Atnaujintos medžiagos skaičius 

(dalykai) 

Visų dalykų  

- Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Mokytojų skaičius Visi mokytojai   

- Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Atnaujintos medžiagos skaičius 

(dalykai) 

Visų dalykų  

- Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje  

 

Statybos ir verslo skyrius 1000 Eurų Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Atnaujintos medžiagos skaičius 

(dalykai) 

Visų dalykų  



25 

 

- Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Mokytojų skaičius Visi mokytojai  

- Pagal mokytojų 

ilgalaikius mokymo 

planus 

Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 

Tęstinio mokymo skyrius 3000 Eurų Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Atnaujintos medžiagos skaičius 

(dalykai) 

Visų dalykų  

- Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Mokytojų skaičius Visi mokytojai  

- Pagal mokytojų 

planus 

Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 

Transporto skyrius 1000 Eurų Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Atnaujintos medžiagos skaičius 

(dalykai) 

Visų dalykų  

- Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Mokytojų skaičius Visi mokytojai  

- Pagal mokytojų 

veiklos planus 

Įgyvendintos inovacijos Aprašymas 

ataskaitoje 

 

 Iš viso programai: 38 200,00     

 

5. TIKSLAS 

 

Įgyvendinti centro veiklos procesus pagal įdiegtus kokybės ir informacinio saugumo standartus. 

Programa: Teikiamų paslaugų, vykdomų veiklų ekonomiškumo, efektyvumo, rezultatyvumo kėlimo užtikrinimas ir didinimas. 

 

UŽDAVINIAI 

PRIEMONĖS 

UŽDAVINIAMS 

ĮGYVENDINTI 

PLANUOJAMOS 

LĖŠOS 

PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI 

ĮGYVENDINIMO 

TERMINAS 

VERTINIMO REZULTATAI IR JŲ REIKŠMĖS 

VERTINIMO KRITERIJAI KRITERIJŲ REIKŠMĖS 

1. Planuoti ir 

analizuoti 

Centro veiklą. 

1.1. Vykdyti metines veiklos programas  
Pasiektas 

rezultatas 

Projektų valdymas Pagal Metinėje 

programoje 

numatytas lėšas 

Pagal programą Dalis bendroje programoje Programa  

Gimnazijos skyrius Pagal Metinėje 

programoje 

numatytas lėšas 

Pagal programą Dalis bendroje programoje Programa  



26 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

Pagal Metinėje 

programoje 

numatytas lėšas 

Pagal programą Dalis bendroje programoje Programa  

Statybos ir verslo skyrius Pagal Metinėje 

programoje 

numatytas lėšas 

Pagal programą Dalis bendroje programoje Programa  

Tęstinio mokymo skyrius Pagal Metinėje 

programoje 

numatytas lėšas 

Pagal programą Dalis bendroje programoje Programa  

Transporto skyrius Pagal Metinėje 

programoje 

numatytas lėšas 

Pagal programą Dalis bendroje programoje Programa  

1.2. Vykdyti kontrolės procesų stebėseną   

Personalo skyrius - Pagal stebėsenos 

planą 

Kontrolės planas Nukrypimų 

ataskaita 

 

Finansų skyrius - Pagal stebėsenos 

planą 

Kontrolės planas Nukrypimų 

ataskaita 

 

Viešieji pirkimai - Pagal stebėsenos 

planą 

Kontrolės planas Nukrypimų 

ataskaita 

 

1.3. Gerinti Centro vadybos sistemos procesus   

Projektų valdymas - Sausio mėnuo Informacija vadovybės peržiūrai Vadovybės 

peržiūra 

 

Kokybės vadovas - Sausio mėnuo Informacija vadovybės peržiūrai Vadovybės 

peržiūra 

 

 - Vykdyti vidaus 

auditus 

Vidaus auditų planas Audito 

ataskaita 

 

 - Monitoringo planas Veiklos koregavimas pagal audito 

išvadas - planas 

Įvykdytas 

korekcijos 

planas 

 

 - Komunikacijos 

valdymo proceso 

stebėjimas 

Pasirengimas perėjimui prie 

elektroninių dokumentų valdymo 

Vadovybės 

peržiūra 

 

Gimnazijos skyrius - Monitoringo planas Užpildytas neatitikčių žurnalas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 



27 

 

- Monitoringo planas Proceso peržiūra ir koregavimas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

- Monitoringo planas Veiklos koregavimas pagal audito 

išvadas - planas 

Įvykdytas 

korekcijos 

planas 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Monitoringo planas Užpildytas neatitikčių žurnalas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

- Monitoringo planas Proceso peržiūra ir koregavimas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

- Monitoringo planas Veiklos koregavimas pagal audito 

išvadas - planas 

Įvykdytas 

korekcijos 

planas 

 

- Monitoringo planas Informacija vadovybės peržiūrai Vadovybės 

peržiūra 

 

Statybos ir verslo skyrius - Monitoringo planas Užpildytas neatitikčių žurnalas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

- Monitoringo planas Proceso peržiūra ir koregavimas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

- Monitoringo planas Veiklos koregavimas pagal audito 

išvadas - planas 

Įvykdytas 

korekcijos 

planas 

 

- Monitoringo planas Informacija vadovybės peržiūrai Vadovybės 

peržiūra 

 

Tęstinio mokymo skyrius - Monitoringo planas Užpildytas neatitikčių žurnalas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

- Monitoringo planas Proceso peržiūra ir koregavimas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

- Monitoringo planas Veiklos koregavimas pagal audito 

išvadas - planas 

Įvykdytas 

korekcijos 

planas 

 



28 

 

- Monitoringo planas Informacija vadovybės peržiūrai Vadovybės 

peržiūra 

 

Transporto skyrius - Monitoringo planas Užpildytas neatitikčių žurnalas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

 - Monitoringo planas Proceso peržiūra ir koregavimas Vadybos 

sistemos 

dokumentai 

 

 - Monitoringo planas Veiklos koregavimas pagal audito 

išvadas – planas 

 

Įvykdytas 

korekcijos 

planas 

 

 - Monitoringo planas Informacija vadovybės peržiūrai Vadovybės 

peržiūra 

 

1.3. Vykdyti vadybos sistemos priežiūrą ir gerinimą bendradarbiaujant su trečiosios šalies auditoriais   

Kokybės vadovas 16 000 Eurų Pagal paslaugų 

teikimo sutartį 

Vadybos sistemos priežiūra ir 

numatomos priemonės bei 

veiksmai vadybos sistemai 

tobulinti gerinimas 

Audito 

ataskaita 

- 

1.4. Pasirengti vadybos sistemos priežiūros ir sertifikavimo auditams   

Kokybės vadovas - Pagal paslaugų 

teikimo sutartį  

Vadybos sistemos priežiūra, 

sertifikavimas 

Audito 

ataskaita 
 

1.5. Įgyvendinti  EQUASS reikalavimus ir sertifikuoti sistemą  
Pasiektas 

rezultatas 

Kokybės vadovas 10 000 Eurų EQUASS diegimo 

planas 

Sertifikuota sistema Sertifikatas  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- EQUASS diegimo 

planas 

Sertifikuota sistema Sertifikatas  

Tęstinio mokymo skyrius - EQUASS diegimo 

planas 

Sertifikuota sistema Sertifikatas  

Transporto skyrius - EQUASS diegimo 

planas 

Sertifikuota sistema Sertifikatas  

2. Atlikti 

vadovybės 

peržiūrą 

2.1. Parengti vadovybinę analizę  
Pasiektas 

rezultatas 

Kokybės vadovas - Pagal vadybos 

sistemą 

Parengta vadovybės peržiūrą Vadovybės 

peržiūra 

 

Iš viso programai:: 26 000,00     

 



29 

 

6. TIKSLAS  

 

Modernizuoti Centro infrastruktūrą, kuriant efektyviam mokymui(si) / ugdymui(si) ir darbui palankią, saugią ir estetišką aplinką. 

Programa: Centro infrastruktūros modernizavimas ir palankios aplinkos kūrimas. 

 

UŽDAVINIAI 

PRIEMONĖS 

UŽDAVINIAMS 

ĮGYVENDINTI 

PLANUOJAMOS 

LĖŠOS 

PRIEMONĖMS 

ĮGYVENDINTI 

ĮGYVENDINIMO 

TERMINAS 

VERTINIMO REZULTATAI IR JŲ REIKŠMĖS 

VERTINIMO KRITERIJAI 
VERTINIMO 

KRITERIJAI 

1. Planuoti ir 

vykdyti 

viešuosius 

pirkimus. 

1.1. Parengti viešųjų pirkimų planus  
Pasiektas 

rezultatas 

Projektų valdymas - Iki vasario 28 d. Parengtas planas Planas  

Gimnazijos skyrius - Iki vasario 28 d. Parengtas planas Planas  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Iki vasario 28 d. Parengtas planas Planas  

Statybos ir verslo skyrius - Iki vasario 28 d. Parengtas planas Planas  

Tęstinio mokymo skyrius - Iki vasario 28 d. Parengtas planas Planas  

Transporto skyrius - Iki vasario 28 d. Parengtas planas Planas  

1.2. Parengti ketinamų sudaryti viešųjų pirkimų sutarčių produktų ir paslaugų specifikacijas   

Projektų valdymas -     

Gimnazijos skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

sutarčių pasibaigimą 

Parengtos specifikacijos Dokumentai  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Pagal viešųjų pirkimų 

sutarčių pasibaigimą 

Parengtos specifikacijos Dokumentai  

Statybos ir verslo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

sutarčių pasibaigimą 

Parengtos specifikacijos Dokumentai  

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

sutarčių pasibaigimą 

Parengtos specifikacijos Dokumentai  

Transporto skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

sutarčių pasibaigimą 

Parengtos specifikacijos Dokumentai  

2. Pirkti įrangą, 

priemones ir 

medžiagas 

mokymo 

programoms 

įgyvendinti 

2.1. Atnaujinti įrangą pagal mokymo programas   

Projektų valdymas - Pagal įgyvendinimo 

projekto ir mokymo 

įstaigos viešuosius 

pirkimų planus 

Įrangos įsigijimai, Eur 200 000  

Gimnazijos skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur -  



30 

 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 4000  

Statybos ir verslo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur -  

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 20 000  

Transporto skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 30 000  

Iš viso:    254 000,00  

2.2. Atnaujinti kompiuterinę įrangą   

Projektų valdymas - Pagal įgyvendinamo 

projekto ir mokymo 

įstaigos viešuosius 

pirkimų planus 

Įrangos įsigijimai, Eur 102 000  

Gimnazijos skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur -  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 1500  

Statybos ir verslo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur -  

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 5000  

Transporto skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 3000  

Administracinėms sistemoms - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur -  

Iš viso:    111 500,00  

2.3. Įsigyti mokymo priemonių mokymo programoms vykdyti   

Gimnazijos skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur -  

Sveikatos priežiūros paslaugų 

ir reabilitacijos skyrius 

- Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 5000  

Statybos ir verslo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur -  

Tęstinio mokymo skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 5000  



31 

 

Transporto skyrius - Pagal viešųjų pirkimų 

planą 

Įrangos įsigijimai, Eur 10 000  

 Iš viso:    20 000,00  

3. Gerinti centro 

infrastruktūrą 

3.1. Atlikti vidaus patalpų remonto darbus  

    20 000  

3.2. Bendrabučio, esančio Baltijos pr. 18, Klaipėda, renovavimo darbai  

Pastato išorės, vidaus kapitalinis remontas, baldų įsigijimas ES ir Vipa lėšos 1 716 533,2  

3.3. Statybos sektorinio praktinio centro remonto darbai     

Baigiamieji remonto darbai naujai įrengiamame Statybos sektoriniame mokymo centre 120 000  

3.4.  Tvarkyti lauko stadioną (Taikos pr. 67)  

  . 2022-2024 m 332 000  

3.4. Įsigyti automobilius vairuotojų mokymui  

 -  Centro lėšos, Eur 30 000  

3.5. Tvarkyti lauko teritoriją  

   Centro lėšos, Eur 50 000  

Iš viso:    2 268 533,2  

Iš viso:    2 654 033,2  

 

 

VIII. METINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMO RIZIKŲ VALDYMO PLANAS 

 

Metiniai tikslai 

Galimos tikslo 

įgyvendinimo 

rizikos 

(neįgyvendinimo) 

Numatomi veiksmai 
Įgyvendinimo 

terminas 

Atsakingi 

asmenys 

Įgyvendinimo 

įrodymai 
Pastabos 

1. Užtikrinti ir plėtoti 

kokybišką mokymo (si) visą 

gyvenimą paslaugų teikimą, 

planuojant, analizuojant ir 

vertinant ir įsivertinant 

pasiektus rezultatus bei 

lanksčiai vykdant pokyčius 

pagal besikeičiančią aplinką. 

Ryšio su 

suinteresuotomis 

šalimis 

praradimas/sumažėji

mas 

Kontaktuoti su įmonėmis 

dėl atsiliepimų (anketinė 

apklausa) apie mokinių 

pasirengimą darbo rinkai 

2022 m. birželio ir 

gruodžio mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Surinkti grįžtamojo 

ryšio duomenys, 

Įmonių skaičius 

 

Aktyvinti administracijos 

darbuotojų, mokinių 

mokytojų, tėvų dalyvavimą 

pateikiant nuomones ir 

vertinimus per vykdomas 

apklausas ir kt. 

2022 m. birželio ir 

gruodžio mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Surinkti grįžtamojo 

ryšio duomenys 

 

 



32 

 

Profesinio mokymo 

programų 

tarptautiškumo 

sumažėjimas 

Mokymo programų 

pritaikymas užsienio 

piliečių mokymui 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Surinkta mokomoji 

medžiaga užsienio 

kalba 

 

Šiuolaikinių IT  ir 

programinės įrangos 

panaudojimo 

mokymosi procese 

stoka 

Nuotolinio mokymo 

organizavimas 

profesiniame mokyme. 

 

Iki 2022 m.  

gruodžio mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Organizuojamas ir 

tobulinamas 

nuotolinis mokymas 

 

Mokymo centro 

konkurencingumą 

sumažėjimas 

Vykdyti parengtą 

viešinimo planą 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Dalyvavimas 

viešinimo veiklose 

 

Mokymo programų 

skaičiaus mažėjimas 

gali įtakoti mokinių 

skaičiaus mažėjimą 

Vykdyti mokinių priėmimą 

pagal naujas licencijuotas 

modulines, pirminio 

tęstinio mokymo 

programas  

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Dalyvavimas 

viešinimo veiklose 

 

Nepakankamas 

bendradarbiavimas 

su darbdaviais   

Rengti bendrus renginius 

bendradarbiaujat su 

darbdaviais 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Dalyvavimas 

viešinimo veiklose 

 

Ieškoti galimybių praktines 

pamokas vykdyti realiose 

darbo vietose pagal 

vykdomas profesinio 

mokymo programas 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Dalyvavimas 

viešinimo veiklose 

 

1. Bendrojo ugdymo 

bei profesijos 

dalykų teorinės 

dalies nuotolinio 

mokymo 

organizavimo 

susilpnėjimas  

Parengti nuotoliniu būdu 

mokymosi medžiagą  

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Organizuojamas ir 

tobulinamas 

nuotolinis mokymas 

 

 

Sektorinio praktinio 

mokymo centro 

nepilnas užimtumas 

Didinti sektorinio praktinio 

mokymo centro užimtumą 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Transporto 

skyriaus vedėjas, 

Sektorinio 

praktinio mokymo 

centro vadovas 

Mokinių skaičius  



33 

 

Profesionalių 

vairuotojų mokymo 

programų keitimas, 

eliminuojant 

mokymą 

sektoriniame 

praktinio mokymo 

centre 

Naujų veiklų 

organizavimas 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Transporto 

skyriaus vedėjas, 

Sektorinio 

praktinio mokymo 

centro vadovas 

Mokinių skaičius  

Besikeičiantys teisės 

aktai, neužtikrina 

profesinės 

reabilitacijos 

programos 

tęstinumo 

Dalyvauti bendruose 

renginiuose 

bendradarbiaujat su 

profesinės reabilitacijos 

paslaugas teikiančiais 

centrais 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugų ir 

reabilitacijos 

skyriaus vedėja 

Dalyvavimas 

renginiuose 

 

2. Plėtoti mokymui (si) ir 

darbui palankią ir saugią 

aplinką, atnaujinant ir 

modernizuojant Centro 

infrastruktūrą diegiant 

naujausias mokymo 

technologijas ir priemones. 

 

 

Mokinių 

lankomumo 

sumažėjimas 

Kurti motyvacinę sistemą 

mokiniui, klasei (idėjų 

banką); 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Pirminio 

profesinio 

mokymo skyrių 

vedėjai, 

 Gimnazijos 

skyriaus vedėjas 

Idėjų, skatinančių 

palankios 

mokymosi aplinkos 

kūrimą, skaičius 

 

Sudaryti pamokų 

tvarkaraštį, atsižvelgiant į 

mokinių pageidavimus, 

darbo grafikus (skirtingas 

pamokų pradžios laikas: 

nuo 8 val., 12 val., 14.45 

val.) 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Pirminio 

profesinio 

mokymo skyrių 

vedėjai, 

 Gimnazijos 

skyriaus vedėjas 

Tvarkaraščiai su 

skirtingas pamokų 

pradžios laikas: nuo 

8 val., 12 val., 

14.45 val. 

 

Ieškoti galimybių taikyti 

įvairias užimtumo formas 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Pirminio 

profesinio 

mokymo skyrių 

vedėjai, 

 Gimnazijos 

skyriaus vedėjas 

Sėkmės istorijos   

Tobulinti pedagogų, 

pagalbos specialistų 

kvalifikaciją darbo su 

rizikos grupių mokiniais 

srityje 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Personalo skyriaus 

vedėja 

Mokymų skaičius   



34 

 

2. Nepakankamas 

finansavimas 

infrastruktūrai 

gerinti 

Ieškoti pigesnių rangovų Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Vamzdynų keitimas 

Lauko aplinkos 

tvarkymas 

 

Atlikti remontą su savais 

darbuotojais 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Vidaus patalpų 

remontas 

Lauko aplinkos 

tvarkymas 

 

Atnaujinti įrangą 

profesiniam mokymui 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Pavaduotojas 

infrastruktūrai 

Įrangos 

atnaujinimas 

 

Mokymo priemonių 

trūkumas 

Rengti paraiškas dėl 

mokymo priemonių 

prikimo 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Įsigytos priemonės  

3. Aktyviai vystyti 

projektinę veiklą Lietuvoje 

ir užsienyje siekiant skleisti 

pozityvią patirtį ir 

perėmimą. 

 

Bendradarbiavimo 

su įmonėmis 

susilpnėjimas 

Rengti komercinius 

pasiūlymus 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Parengti 

komerciniai 

pasiūlymai 

įmonėms 

 

Kontaktuoti su įmonėmis 

ieškant galimybių trišalių 

mokymo sutarčių 

sudarymui; 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Besimokančių 

pameistrystės forma 

skaičius  

 

Sudaryti naujas 

bendradarbiavimo sutartis 

su įmonėmis, 

nevyriausybinėmis 

organizacijomis 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Sudarytų sutarčių 

skaičius 

 

Tarptautinės 

patirties stoka 

mažina 

konkurencingumą 

Bendradarbiauti su 

naujomis profesinėmis 

mokyklomis bei 

priimančiomis 

organizacijomis ES šalyse 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Projektų vadovas Bendradarbiavimo 

vystymas, mokinių 

praktikos bei 

mokytojo darbo 

stebėjimo vietų 

skaičiaus didėjimas 

 

4. Efektyviai skleisti 

informaciją 

bendradarbiaujant su 

visomis suinteresuotomis 

šalimis, siekiant teikiamų 

Bendradarbiavimo 

su įmonėmis 

susilpnėjimas 

Organizuoti bendrus 

renginius pristatant Centro 

teikiamas mokymo 

paslaugas ir 

bendradarbiavimo 

galimybes 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Renginių skaičius  



35 

 

paslaugų kokybės, ir Centro 

įvaizdžio stiprinimo. 

 

Sudaryti naujas 

bendradarbiavimo sutartis 

su įmonėmis, 

nevyriausybinėmis 

organizacijomis 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Sudarytų sutarčių 

skaičius 

 

Inicijuoti bendrų projektų 

rengimą ir įgyvendinimą su 

socialiniais partneriais 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Bendrų projektų 

skaičius 

 

Centro žinomumo ir 

įvaizdžio 

sumažėjimas 

Organizuoti bendro 

pobūdžio informacijos 

sklaidos akcijas 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Atsakingi 

darbuotojai 

Renginių planas  

Inicijuoti bendrų projektų 

rengimą ir įgyvendinimą su 

socialiniais partneriais 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Bendrų projektų 

skaičius 

 

Organizuoti bendrus 

renginius pristatant Centro 

teikiamas mokymo 

paslaugas ir 

bendradarbiavimo 

galimybes 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Renginių skaičius  

 Ryšių su 

potencialiais 

darbdaviais dėl 

mokinių praktikų ir 

kitomis 

suinteresuotomis 

pusėmis siekiant 

mokymo paslaugų 

kokybės gerinimo 

susilpnėjimas. 

Kontaktuoti su įmonėmis, 

priimančiomis mokinius į 

praktiką, ir kitomis 

suinteresuotomis šalimis 

dėl bendradarbiavimo ir 

grįžtamojo ryšio 

užtikrinimo 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Bendradarbiavimo 

vystymas, mokinių 

praktikos 

organizavimo vietų 

skaičiaus didėjimas 

 

  Įtraukti naujus darbdavius į 

bendradarbiavimą 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Mokymo skyrių 

vedėjai 

Bendradarbiavimo 

vystymas, mokinių 

praktikos 

organizavimo vietų 

skaičiaus didėjimas 

 



36 

 

5. Kelti ir plėtoti 

bendruomenės narių 

kompetenciją, siekiant 

tapatumo su organizacija, 

meistriškumo, grįsto 

tarpusavio pagarba ir 

profesine etika. 

Mokymo centro 

konkurencingumo 

sumažėjimas dėl 

mokytojų 

kvalifikacijos 

trūkumo 

Organizuoti bendro 

pobūdžio kvalifikacijos 

tobulinimo renginius; 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Personalo skyriaus 

vadovė 

Renginių planas  

Sudaryti sąlygas 

individualiai tobulinti 

kvalifikaciją 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Personalo skyriaus 

vadovė 

Kvalifikacijos 

kėlimo planai 

 

6. Užtikrinti vykdomų 

Centre veiklų ir valdymo 

principų tobulinimą pagal 

įdiegtus vadybos valdymo 

standartus. 

Mokymo centro 

konkurencingumo 

sumažėjimas dėl 

neefektyvaus 

procesų valdymo 

Vykdyti vidaus auditus Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Kokybės vadovas Metinis auditų 

planas  

 

Fiksuoti neatitiktis, jas 

analizuoti ir vykdyti 

koregavimo bei 

korekcinius veiksmus. 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Padalinių vadovai Neatitikčių registras   

Procesų rezultatyvumo 

rodiklių stebėsena 

Iki 2022 m. gruodžio 

mėn. 

Atsakingi 

darbuotojai 

Veiklos vykdymo 

metu. 

 

 

Planą rengė: 

 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro                   

direktoriaus 2021 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. V-608 (1.3) 

sudaryta darbo grupė   

 

 

PRITARTA 

Centro (savivaldos institucijos) Tarybos posėdyje 

2022 m. vasario 02 d. protokolas Nr. CT-2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

PLANO PRIEDAI:  

1. Gimnazijos skyriaus bendrojo ugdymo mokytojų metodinės grupės 2022 m. veiklos planas. 

2. Gimnazijos skyriaus renginių planas 2022 m. 

3. Vaiko gerovės komisijos 2022 m. veiklos planas. 

4. Bendrabučio valdytojos 2022 m. veiklos planas. 

5. Bendrabučio auklėtojos veiklos planas 2022 m. m. 

6. Psichologo 2022 m. veiklos planas. 

7. Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyriaus mokytojų metodinės grupės 2022 m. veiklos planas. 

8. Socialinio darbuotojo socialinės pagalbos 2022 m. veiklos planas. 

9. Statybos ir verslo skyriaus socialinio pedagogo socialinės pedagoginės pagalbos 2022 m. veiklos planas. 

10. Bibliotekos vedėjos 2022 m. veiklos planas. 

11. Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyriaus socialinio pedagogo socialinės pedagoginės pagalbos 2022 m. veiklos planas. 

12. Statybos ir verslo skyriaus profesijos mokytojų metodinės grupės 2022 m. veiklos planas. 

13. Sveikatos priežiūros paslaugų ir reabilitacijos skyriaus mokytojo padėjėjo veiklos planas 2022 metams. 

14. Kvalifikacijos tobulinimo planas 2022 m. 
 

 



1 priedas 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centro direktoriaus 

    2022 m. vasario 3 d. 

     įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

GIMNAZIJOS SKYRIAUS BENDROJO UGDYMO MOKYTOJŲ 

METODINĖS GRUPĖS 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

Tikslas – siekti nuolatinio mokytojų profesinės kompetencijos augimo ir švietimo proceso 

veiksmingumo užtikrinimo. 

Uždaviniai: 

 Vykdyti mokytojų gerosios patirties sklaidą, gerinant pamokos kokybę, stiprinant mokytojų 

kompiuterinio raštingumo kompetencijas, bei mokytojų bendradarbiavimą. 

 Siekti asmeninės lyderystės, meistriškumo, tarpusavio pagarbos, siekiant tapatumo su 

organizacija. 

 Užtikrinti palankias sąlygas mokytojų kompetencijų plėtotei, siekiant mokytojų profesinės 

kompetencijos augimo. 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Priemonės 

atlikimo data 

Atsakingas 

asmuo 

Įgyvendinimo 

įrodymas 

1.  2022 m. metodinės grupės 

veiklos planavimas 

Sausis Ž. Kaziukonienė 

Mokytojai 

Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

2.  Pranešimas „Inovatyvūs 

mokymo(si) metodai“ 

Sausis R. Mokerova Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

3.  Dalykų integracijos ir 

tarpdalykinių ryšių stiprinimas 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

4.  Individualios mokinio pažangos 

stebėjimas visų dalykų 

pamokose 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

5.  Bendradarbiavimas su kitų 

gimnazijų mokytojais bei 

mokiniais, dalijimasis gerąją 

patirtimi 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

6.  Mokytojų dalyvavimas miesto ir 

respublikiniuose metodiniuose 

renginiuose bei dalijimasis įgyta 

patirtimi 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

7.  Dalyvavimas miesto dalykų 

metodinių būrelių veikloje 

Sausis - gruodis Mokytojai Mokytojų 

dalyvavimas miesto 

metodinių būrelių 

veikloje 

8.  Informacijos perteikimas 

kolegoms, grįžus iš 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginių (pranešimai metodinėje 

grupėje) 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

9.  Metodiniai susirinkimai Sausis - gruodis Ž. Kaziukonienė 

P. Jurgilienė 

Mokytojai 

Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 



2 

 

10.  Edukacinės pamokos skirtos 

centro programų viešinimui 

Sausis - gruodis P. Jurgilienė 

Ž. Kaziukonienė 

V. Skliuderienė 

R. Mokerova 

I. Kulikauskė 

 

Didėjantis 

stojančiųjų 

skaičius, 

viešinamos Centro 

veiklos, didėja 

konkurencingumas, 

formuojamas 

patrauklus centro 

įvaizdis. 

11.  Nuotolinių kursų 

rengimas/tobulinimas/medžiagos 

atnaujinimas 

Sausis - gruodis Mokytojai Virtuali nuotolinio 

mokymo aplinka 

MOODLE 

12.  Kolegialus pamokų stebėjimas ir 

grįžtamasis ryšys 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio 

protokolas. 

Pamokų aprašai 

13.  Pamokų vedimas netradicinėse 

erdvėse 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

14.  Kvalifikacijos tobulinimas pagal 

asmeninį profesinio tobulėjimo 

poreikį 

Sausis - gruodis Mokytojai Gauti kvalifikacijos 

tobulinimo 

pažymėjimai 

15.  Dalyvavimas konkursuose, 

olimpiadose, parodose miesto ir 

respublikos mastu 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio 

protokolas. 

Užimtos prizinės 

vietos, gauti 

diplomai, padėkos. 

16.  Pasidalinimas gerąja patirtimi, 

sėkmės istorijos 

Sausis - gruodis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

17.  I pusmečio rezultatų ir 

lankomumo aptarimas 

Vasaris P. Jurgilienė 

Ž. Kaziukonienė 

Grupių vadovai 

Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

18.  Pranešimas „Kaip sukurti jaukų 

interjerą klasėje“ 

Vasaris D. Narmontė Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

19.  Pranešimas „Sveika gyvensena“ Vasaris A. Sapožnikov Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

20.  Pranešimas „Vazoniniai augalai“ Kovas/balandis R.Malakauskienė Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

21.  Pranešimas „Ne_tik_ėjimas“  Balandis/gegužė I. Kulikauskė Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

22.  Vidiniai mokymai. IT 

panaudojimas pamokoje ir 

dokumentacijos rengime 

Balandis V. Skliuderienė 

 

Įvykę mokymai, 

video pamoka 

Moodle aplinkoje 

23.  Bendrojo ugdymo dalykų 

metodinė savaitė skirta 

Klaipėdos 770 metų jubiliejui 

paminėti 

Balandis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

24.  Atvirų durų dienų/tėvų 

priimamojo organizavimas 

mokinių tėvams 

Gegužė Mokytojai, 

grupių vadovai 

Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

25.  II pusmečio ir metinių rezultatų 

ir lankomumo aptarimas 

Birželis P. Jurgilienė 

Grupių vadovai 

Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 



3 

 

26.  Metodinė diena. Atvirų ir 

netradicinių pamokų aptarimas – 

analizė 

Birželis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

27.  Nuotolinio mokymo 

įsivertinimas, stipriųjų ir 

silpnųjų pusių išskyrimas 

Birželis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

28.  Dalykų ilgalaikių planų rašymas Rugpjūtis - 

rugsėjis 

Mokytojai Parengti ilgalaikiai 

planai 

29.  Grupių vadovų planų rašymas Rugsėjis Grupių vadovai Parengti grupių 

vadovų planai 

30.  Anglų kalbos žinių lygio 

nustatymas I kurso mokiniams 

Rugsėjo 1 - 9 d. R. Mokerova 

Ž. Kaziukonienė 

R. Daračienė 

Pagal surinktų 

taškų skaičių 

nustatyti mokėjimo 

lygmenys ir 

rekomenduotas 

mokiniams 

atitinkamas 

mokymosi lygis. 

31.  I, II ir III gimnazijos klasių 

adaptacijos tyrimas 

Rugsėjis Mokytojai 

P. Jurgilienė 

Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

32.  Bandomųjų brandos egzaminų 

organizavimas, vertinimas ir 

rezultatų aptarimas 

Rugsėjis - spalis Mokytojai Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

33.  Metodinės grupės veiklos 

rezultatų aptarimas 

 

Gruodis Ž. Kaziukonienė 2022 m. metodinės 

grupės veikos 

ataskaita. 

34.  Atviros pamokos 

(temos tikslinamos mėnesio 

plane): 

  Stebėtų pamokų 

aprašai. 

34.1. Atvira istorijos pamoka 

Sausio 13 d. – Laisvės gynėjų 

dienai paminėti 

Sausis A. Žalinauskaitė 

34.2. Atvira matematikos 

pamoka „Sinuso funkcija“  

Sausis E. Steponavičienė 

34.3. Atvira ekonomikos ir 

verslo pagrindų pamoka „Kuo 

pavojingas infliacijos reiškinys 

piliečių turtui?“  

Vasaris K. Krūminas 

34.4. Atvira istorijos pamoka 

skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Vasaris A. Žalinauskaitė 

34.5. Atvira biologijos pamoka 

„Pirmuonių mityba ir 

dauginimasis“  

Vasaris Ž. Žilienė 

34.6. Atvira užsienio k. (anglų) 

kalbos pamoka 

Kovas R. Daračienė 

34.7. Atvira muzikos pamoka 

„Karaliauja muziklas“ 

Kovas A. Trapienė 

34.8. Geografijos pamokų ciklas 

9-12 kl. mok. „Žemė – žmonių 

planeta“ skirtas Tarptautinei 

Žemės dienai paminėti 

Kovas D. Stirblienė 



4 

 

34.9. Atvira istorijos pamoka 

skirta Lietuvos globėjo Šv. 

Kazimiero dienai paminėti 

Kovas A. Žalinauskaitė 

34.10. Atvira biologijos pamoka 

„Akis – regos organas“  

Kovas Ž. Žilienė 

34.11. Atvira ekonomikos ir 

verslo pagrindų pamoka „Kas 

atsitinka kai uždarai savo 

sienas“ 

Kovas K. Krūminas 

34.12. Atvira matematikos 

pamoka „Skaičiai, veiksmai. 

Netradiciniai skaičiavimo būdai“  

Balandis E. Steponavičienė 

34.13. Atvira geografijos 

pamoka „Lietuvos ežerų 

įvairovė“  

Balandis/Gegužė D. Stirblienė 

34.14. Atvira istorijos pamoka 

skirta Pranciškaus Skorinos 

metams paminėti 

Gegužė A. Žalinauskaitė 

34.15. Atvira užsienio k. (anglų) 

pamoka „Spring of potery“ 

(Poezijos pavasaris) 

Gegužė R. Mokerova 

R. Daračienė 

Ž. Kaziukonienė 

34.16. Atvira užsienio k. (rusų) 

pamoka „S. Jeseninas. 

Biografija ir kūryba“ 

Gegužė N. Deviatajeva 

34.17. Atvirų užsienio k. (anglų) 

pamokų ciklas skirtas 

Tarptautinei Europos kalbų 

dienai paminėti, 9-12 kl. mok. 

Rugsėjis R. Mokerova 

R. Daračienė 

Ž. Kaziukonienė 

34.18. Atvira istorijos pamoka 

skirta Lietuvos valstybės 

konstitucijos dienai paminėti 

Spalis A. Žalinauskaitė 

34.19. Atvira užsienio k. (anglų) 

pamoka „People“ 

Spalis  R. Mokerova 

34.20. Atvira lietuvių kalbos 

pamoka. Jonas Radvanas. 

,,Radviliada“ -  pirmasis 

Lietuvos literatūrinis herojinis 

epas 

Spalis V. Žekonienė 

34.21. Atvira užsienio k. (anglų) 

pamoka „Gadgets“ 

Lapkritis Ž. Kaziukonienė 

34.22. Atvira lietuvių kalbos 

modulio pamoka. Mokomės 

rašyti samprotavimo rašinį 

Lapkritis V. Žekonienė 

34 .23. Atvira muzikos pamoka 

„Klasicizmo muzikoz genijai“ 

Lapkritis A. Trapienė 

34.24. Atvira pamoka-protmūšis 

„Korupcija“ 

Gruodis I. Kulikauskė  

 

34.25. Atvira užsienio k. (anglų) 

pamoka "Kalėdų tradicijos 

Lietuvoje ir pasaulyje" 

Gruodis R. Mokerova 

R. Daračienė 

Ž. Kaziukonienė 

35. Integruotos pamokos 

(temos tikslinamos mėnesio 

plane): 

  Stebėtų pamokų 

aprašai. 



5 

 

35.1. Atvira-integruota paviršių 

dekoravimo – dailės pamoka 

„Sienos dekoravimas“ 

Sausis R. Vengalienė 

R. Malakauskienė 

35.2. Atvira-integruota lietuvių 

kalbos – istorijos pamoka - 

viktorina „Švęskime laisvę 

kartu“, skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti  

Vasaris S. Rudeičiukienė 

V. Žekonienė 

 

35.3. Atviros-integruotos fizikos 

– dailės pamokos 

„Spalvininkystė fizikoje“  

Kovas R. Sūdžiuvienė 

R. Malakauskienė 

35.4. Atvira-integruota 

matematikos – dažymo, 

apmušalų klijavimo darbų, 

rankinio tinkavimo pamoka 

„Būsto remontas“ 

Kovas E. Steponavičienė 

D. Narmontė 

35.5. Atvira-integruota istorijos 

– lietuvių kalbos pamoka 

,,Lietuvos laisvės šauklys“, 

skirta Romo Kalantos metams 

paminėti  

Gegužė S. Rudeičiukienė 

A. Žalinauskaitė 

V. Žekonienė 

35.6. Atvira-integruota 

geografijos - etikos pamoka – 

viktorina „Lietuva ir ES“, 

Europos dienai paminėti 

Gegužė D. Stirblienė 

I. Kulikauskė 

35.7. Atvira-integruota 

ekonomikos ir verslo pagrindų – 

istorijos pamoka „Bankų raida 

Klaipėdoje“ 

Spalis K. Krūminas 

35.8. Atvira-integruota istorijos-

dailės pamoka skirta 

Tarptautinei tolerancijos dienai 

Lapkritis A. Žalinauskaitė 

R. Malakauskienė 

35.9. Atvira-integruota anglų 

kalbos-chemijos pamoka 

Lapkritis A. Skaisgirienė 

Ž. Kaziukonienė 

36. Pamokos netradicinėse 

erdvėse (temos tikslinamos 

mėnesio plane): 

  Stebėtų pamokų 

aprašai. 

36.1. Atvira dailės pamoka 

„Sniego skulptūros“ mokyklos 

kieme 

Vasaris R. Malakauskienė 

36.2. Netradicinė lietuvių kalbos 

ir literatūros pamoka I. Kanto 

viešojoje bibliotekoje „Pažintinė 

ekskursija bibliotekoje“ 

Balandis L. Motiejauskaitė 

36.3. Fizikos pamoka 

netradicinėje erdvėje „Pabandyk 

pats“  

Balandis R. Sūdžiuvienė 

36.4. Netradicinė kūno kultūros 

pamoka „Žygis prie jūros“ 

Balandis A. Sapožnikov 

36.5. Netradicinė geografijos- 

matematikos pamoka-išvyka į 

AB „Klaipėdos vanduo“  

Balandis E. Steponavičienė 

 



6 

 

36.6. Netradicinė istorijos 

pamoka skirta Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai (Spaustuvėje) 

Gegužė A. Žalinauskaitė 

36.7. Netradicinė – integruota 

istorijos – lietuvių kalbos 

pamoka Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejuje, skirta 

Klaipėdos miesto įkūrimo 770 – 

osioms metinėms ,,Laiko 

skrynią pravėrus“ 

Gegužė V. Žekonienė 

S. Rudeičiukienė 

 

36.8. Netradicinė – integruota 

rusų kalbos - istorijos pamoka 

Klaipėdos senamiestyje 

Gegužė/Birželis N. Deviatajeva 

36.9. Netradicinė užsienio k. 

(anglų) pamoka lauko klasėje 

„The colour of Autumn“ 

Rugsėjis R. Mokerova 

Ž. Kaziukonienė 

36.10. Netradicinė integruota 

geografijos - matematikos 

pamoka- ekskursija „Mano 

miestas Klaipėda“, skirta 

Klaipėdos 770 metų jubiliejui 

paminėti 

Spalis D. Stirblienė 

E. Steponavičienė 

36.11. Atvira pamoka 

netradicinėje erdvėje (Klaipėdos 

mieste) „Skaitmeninės leidybos 

ypatumai reklamoje“. 

Spalis V. Skliuderienė 

 

Pridedamas 2022 m. gimnazijos skyriaus renginių planas. 

_________________________________ 

 

Planą parengė: 

Bendrojo ugdymo mokytojų metodinės grupės pirmininkė 

Ž. Kaziukonienė 



                                           2 priedas 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centro direktoriaus 

      2022 m. vasario 3 d. 

      įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

GIMNAZIJOS SKYRIAUS RENGINIŲ PLANAS 

2022 m. 

Eil. 

Nr. 
Veikla Data 

Atsakingi 

vykdytojai 
Laukiamas rezultatas 

1.  Filmuko „Laisvės kelias“, 

skirto sausio 13-ajai – 

Laisvės gynėjų dienai 

paminėti, pristatymas 

 

Sausis S. Rudeičiukienė 

A. Žalinauskaitė 

V. Žekonienė 

K. Krūminas 

L. Motiejauskaitė  

A. Trapienė 

Ugdomas Centro 

bendruomenės 

pilietiškumas, vienybės 

jausmas. 

2.  Integruotas istorijos, 

lietuvių kalbos,  

informacinių technologijų 

projektas „Istorinės 

asmenybės“, skirtas E. 

Galvanausko 140-osioms 

metinėms, Centro 50- 

mečiui ir Klaipėdos 

miesto įkūrimo 770 – 

osioms metinėms 

Sausis V. Žekonienė 

S. Rudeičiukienė 

V. Skliuderienė 

A. Žalinauskaitė 

 

Pagilintos lietuvių 

literatūros, istorijos, 

informacinių technologijų  

žinios apie Klaipėdos 

miesto istorines asmenybes. 

Skatinamas mokinių 

bendradarbiavimas. 

3.  Krepšinio varžybos 

„Alkoholiui ir tabakui 

ne“ 

Sausis  A. Sapožnikov Skatinamas mokinių fizinis 

aktyvumas, Centro 

viešinimas. Skatinama 

atsisakyti žalingų įpročių. 

4.  Respublikinis vertimų ir 

iliustracijų projektas 

„Tavo žvilgsnis“  

Sausis – vasaris R. Mokerova  

Ž. Kaziukonienė 

R. Daračienė 

Stiprinama mokinių 

motyvacija dalyvauti 

respublikiniuose 

projektuose, mokiniai 

skatinami parodyti savo 

žinias ir kompetencijas. 

5.  Tarptautinės DofE 

programos veiklų 

vykdymas 

Sausis - 

gruodis 

A. Žalinauskaitė 

O. Plokštienė 

V. Sliuderienė 

Stiprinama mokinių 

motyvacija dalyvauti 

tarptautiniuose projektuose, 

mokiniai skatinami būti 

aktyvūs, parodyti savo 

žinias ir kompetencijas. 

6.  Nacionalinis projektas 

„Mokykla – Europos 

Parlamento ambasadorė“ 

Sausis - 

gruodis 

P. Jurgilienė 

V.Skliuderienė 

Dalykų mokytojai 

Tarpdalykinė integracija, 

mokiniai pagilins žinias, 

įgūdžius bei kompetencijas, 

atstovaus Centrą, 

viešinamos Centro veiklos. 

7.  Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo 

centro regioninis 

konkursas „Rinkis 

profesiją“, 8-12 kl. mok. 

Sausis - gegužė P. Jurgilienė 

V.Skliuderienė 

Didėjantis stojančiųjų 

skaičius, viešinamos Centro 

veiklos, didėja 

konkurencingumas, 

formuojamas patrauklus 

centro įvaizdis. 



2 

 

 

 

8.  Viktorina „Švęskime 

laisvę kartu“, skirta 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti  

Vasaris S. Rudeičiukienė 

V. Žekonienė 

K. Krūminas 

L. Motiejauskaitė 

A. Žalinauskaitė 

A. Trapienė 

Ugdomas Centro 

bendruomenės 

pilietiškumas paminint 

valstybės atkūrimo dieną. 

9.  Saugaus interneto diena Vasaris V. Skliuderienė 

I. Kulikauskė 

Ž. Kaziukonienė 

Atkreiptas dėmesys į 

aktualius skaitmeninius 

iššūkius, skatinant saugesnį 

jaunuolių naudojimąsi 

internetu ir skaitmeninėmis 

technologijomis. 

10.  Konkursas „Sudoku 

2022“ Klaipėdos miesto 

profesinių mokyklų 3 - 4 

gimnazijos klasių 

mokiniams“, skirtas E. 

Galvanausko 140-osioms 

metinėms, Centro 50- 

mečiui ir Klaipėdos 

miesto įkūrimo 770 – 

osioms metinėms 

Vasaris E. Steponavičienė 

R. Sūdžiuvienė 

V. Jakubauskienė 

 

Lavinamas mokinių loginis 

mastymas, skatinami 

mokiniai domėtis 

papildoma veikla, 

skatinamas profesinių 

mokyklų 

bendradarbiavimas. 

Viešinamos Centro veiklos. 

Užimtos prizinės vietos. 

11.  Studijų ir karjeros mugė 

„Studijų regata 2022“ 

 

Vasario 11 d. P. Jurgilienė 

Ž. Kaziukonienė 

Bendruomenės telkimas 

viešinant centro veiklas, 

Centro įsitraukimas į 

mugės organizavimą, 

veiklų pristatymas. 

Centro veiklų viešinimas, 

didėjantis stojančiųjų 

skaičius. 

12.  VKIF organizuojamas 

projektas „Kalbų 

Kengūra 2022“  

Kovas R. Mokerova  

Ž. Kaziukonienė 

R. Daračienė 

Plėtojamos mokinių 

aukštesnės dalykinės žinios 

bei skatinamas 

domėjimasis anglų k. Gauti 

aukšto ir aukščiausio 

įvertinimo diplomai. 

13.  VKIF organizuojamas 

projektas „Istorijos 

Kengūra 2022“  

Kovas A. Žalinauskaitė Plėtojamos mokinių 

aukštesnės dalykinės žinios 

bei skatinamas 

domėjimasis anglų k. Gauti 

aukšto ir aukščiausio 

įvertinimo diplomai. 

14.  Mėnuo be patyčių  

 

Kovas O. Plokštienė 

Dalykų mokytojai 

Bendruomenės narių 

subūrimas diskusijai apie 

smurtą, patyčias, jų 

prevenciją. 

15.  Krepšinio varžybos Kovas V. Milius Didinamas mokinių 

užimtumas, plečiamos 

galimybės kiekvienam 

sportuoti, užimta prizinė 

vieta, viešinamas Centras. 



3 

 

 

 

16.   Pokalbis-diskusija „Ar 

esame verti laisvės?“, 

skirta Kovo 11 -ajai – 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti   

Kovas 

 

S. Rudeičiukienė 

V. Žekonienė 

K. Krūminas 

L. Motiejauskaitė 

A. Žalinauskaitė 

A. Trapienė 

Ugdomas Centro 

bendruomenės 

pilietiškumas paminint 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dieną. 

17.  Estafetės „Keisk cigaretę 

į estafetę“ 

Kovas A. Sapožnikov Didinamas mokinių 

užimtumas, plečiamos 

galimybės kiekvienam 

sportuoti, Skatinama 

atsisakyti žalingų įpročių, 

viešinamas Centras. 

18.  Respublikinis  moksleivių 

tiksliųjų mokslų 

konkursas ,,FI - CHE - 

MA -2022“ “, skirtas E. 

Galvanausko 140-osioms 

metinėms, Centro 50- 

mečiui ir Klaipėdos 

miesto įkūrimo 770 – 

osioms metinėms 

Kovas –

balandis 

R. Sūdžiuvienė 

V. Jakubauskienė 

E. Steponavičienė 

I. Kuklys 

A. Skaisgirienė 

1-asis tiksliųjų mokslų 

konkursas skirtas miesto 

jubiliejui. Gerosios patirties 

sklaida tarp respublikos 

profesinių mokyklų 

mokytojų. Centro veiklų 

viešinimas. 

19.  Bendrojo ugdymo 

dalykų metodinė savaitė, 

skirta Klaipėdos 770 

metų jubiliejui paminėti 

 

 

Balandis Dalykų mokytojai Įgytos naujos mokytojų 

kompetencijos, vyksta 

mokymasis vieni iš kitų. 

Vyksta gerosios  patirties 

sklaida. Gerėja  mokinių 

dalykinės kompetencijos, 

didėja motyvacija mokytis. 

20.  Smiginio varžybos Balandis V. Milius Didinamas mokinių 

užimtumas, galimybės 

kiekvienam sportuoti, 

stiprinama motyvacija būti 

fiziškai stipriems. 

21.  Respublikinė anglų 

kalbos konferencija, 

skirta “,  E. Galvanausko 

140-osioms metinėms, 

Centro 50- mečiui ir 

Klaipėdos miesto įkūrimo 

770 – osioms metinėms 

Balandis R. Mokerova 

Ž. Kaziukonienė 

R. Daračienė 

Mokinių dalyko žinių , 

viešojo kalbėjimo įgūdžių 

gilinimas, 

bendradarbiavimas su kitų 

profesinių mokyklų 

mokytojais. Gerosios 

patirties skalida. Centro 

veiklų viešinimas. 

22.  „Centro garbė“ Balandis P. Jurgilienė 

 

Iniciatyviausių mokinių bei 

mokytojų pagerbimas ir 

apdovanojimas, skatinimas 

siekti geriausių rezultatų ir 

tobulėti. 

23.  Žygis prie jūros Balandis A. Sapožnikov Didinamas mokinių 

užimtumas, galimybės 

kiekvienam sportuoti, 

stiprinama motyvacija būti 

fiziškai stipriems. 



4 

 

 

 

24.  Kompiuterinio žaidimo 

varžybos 

Gegužė V. Skliuderienė 

K. Krūminas 

Lavinama mokinių 

vaizduotė, mąstymo 

įgūdžiai, saviraiška per 

pozityviąją psichologiją ir 

žaidimų terapiją. 

25.  Europos diena 

(MEPA Lietuva 

projektas) 

Gegužė P. Jurgilienė 

V. Skliuderienė 

I. Kulikauskė 

Dalykų mokytojai 

Mokinių žinių apie Europą 

gilinimas, aktyvumo ir 

bendradarbiavimo 

skatinimas. 

26.  Akcija „Diena be tabako“  Gegužė O. Plokštienė  

Dalykų mokytojai 

Vykdomas sveiko 

gyvenimo būdo 

propagavimas, gilinamos 

žinios apie tabako žalingą 

poveikį sveikatai. 

27.  Virvės traukimas Gegužė V. Milius Didinamas mokinių 

užimtumas, galimybės 

kiekvienam sportuoti, 

stiprinama motyvacija būti 

fiziškai stipriems. 

28.  „Vilties bėgimas 2022“ Gegužė O. Plokštienė Didinamas mokinių 

užimtumas, galimybės 

kiekvienam sportuoti, 

stiprinama motyvacija būti 

fiziškai stipriems. 

29.  Bėgimas stadione  „Bėk 

nuo žalingų įpročių“ 

Gegužė A. Sapožnikov Didinamas mokinių 

užimtumas, galimybės 

kiekvienam sportuoti, 

stiprinama motyvacija būti 

fiziškai stipriems. 

Skatinama atsisakyti 

žalingų įpročių. 

30.  Tinklinis paplūdimyje Birželis A. Sapožnikov Didinamas mokinių 

užimtumas, galimybės 

kiekvienam sportuoti, 

stiprinama motyvacija būti 

fiziškai stipriems. 

31.  Mokslo ir žinių dienos 

šventė 

Rugsėjo 1 d. P. Jurgilienė 

Dalykų mokytojai 

Bendruomenės tradicijų 

puoselėjimas. Skatinama 

mokinių integracija, 

adaptacija mokymo centre, 

susipažįstama su centro 

mokiniais ir grupių 

vadovais. 

32.  Darnaus vystymosi 

tikslų savaitė 

Rugsėjis I. Kulikauskė 

D. Stirblienė 

 

Gilinamas ir puoselėjamas 

mokinių tvaraus 

vartojiškumo suvokimas 

33.  „Judam sveikatos ritmu“ Rugsėjis V. Milius Skatinama mokinių 

integracija mokymo centre, 

susipažįstama su centro 

mokiniais ir grupių 

vadovais. Mokiniai 

skatinami sveikai gyventi, 



5 

 

 

 

sportuoti kartu, skatinamas 

bendradarbiavimas. 

34.  Tinklinio varžybos „Mes 

prieš žalingus įpročius“ 

Rugsėjis A. Sapožnikov Didinamas mokinių 

užimtumas, plečiamos 

galimybės kiekvienam 

sportuoti. Skatinama 

atsisakyti žalingų įpročių. 

35.  Mokytojų dienos šventė Spalis O. Plokštienė 

Mokinių taryba 

Puoselėjamos Centro 

tradicijos, telkiama Centro 

bendruomenė, ugdomas 

mokinių kūrybiškumas. 

36.  Klaviatūros lenktynės Spalis V. Skliuderienė 

K. Krūminas 

Lavinamas taisyklingas 

rašymas klaviatūra, 

lietuviškų rašmenų 

naudojimas. 

37.  LR Konstitucijos 

egzaminas 

Spalis A. Žalinauskaitė 

S. Rudeičiukienė 

 

Ugdomas pilietiškumas, 

telkiama Centro 

bendruomenė, gilinamos 

istorijos žinios bei 

kompetencijos. 

38.  „Atsispaudimų Karalius“ Spalis A. Sapožnikov Didinama mokinių 

motyvacija užsiimti fizine 

veikla. Centro viešinimas. 

39.  Edukacinė diena, skirta “,  

E. Galvanausko 140-

osioms metinėms, Centro 

50- mečiui ir Klaipėdos 

miesto įkūrimo 770 – 

osioms metinėms 

 

Lapkritis V. Žekonienė 

S. Rudeičiukienė 

K. Krūminas 

L. Motiejauskaitė 

A. Žalinauskaitė 

A. Trapienė 

Dalykų mokytojai 

Ugdomas pilietiškumas, 

puoselėjamos Centro 

tradicijos, telkiama Centro 

bendruomenė, gilinamos 

lietuvių kalbos, istorijos, 

žinios bei kompetencijos, 

ugdomi komandinio darbo 

įgūdžiai. 

40.  Tarptautinis informatikos 

ir informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

Lapkritis V. Skliuderienė Gabūs mokiniai pagilins 

žinias, įgūdžius bei 

kompetencijas, atstovaus 

Centrą. 

41.  Respublikinis edukacinis 

konkursas "Olympis 2022 

‒ Rudens sesija ". 

Lapkritis E. Steponavičienė 

Ž. Kaziukonienė 

Mokinių domėjimasis 

mokomaisiais dalykais ir 

mokymosi motyvacijos 

didinimas. 

42.  Tarptautinė Tolerancijos 

diena  

Lapkritis O. Plokštienė 

I. Kulikauskė  

Dalykų mokytojai 

Ugdomas mokinių ir 

bendruomenės 

tolerantiškumas, 

tolerantiškas požiūris į 

kitus. 

43.  Prisitraukimų mėnesio 

čempionas 

Lapkritis A. Sapožnikov Skatinamas mokinių fizinis 

aktyvumas, Centro 

viešinimas. 

44.  Krepšinis „Mokyklos 

snaiperis“ 

Gruodis A. Sapožnikov Skatinamas mokinių fizinis 

aktyvumas, Centro 

viešinimas. 



6 

 

 

 

45.  Gerumo akcija 

,,Nenusigręžk“  

“, skirta E. Galvanausko 

140-osioms metinėms, 

Centro 50- mečiui ir 

Klaipėdos miesto įkūrimo 

770 – osioms metinėms 

Gruodis A. Trapienė  

O. Plokštienė  

Tolerancijos, pagarbos, 

dalinimosi džiaugsmo 

ugdymas,  

Ugdomas centro 

bendruomenės 

pilietiškumas, vienybės 

jausmas. 

46.  Kalėdinis renginys  Gruodis Mokinių taryba 

Grupių vadovai 

Ugdomas mokinių 

kūrybiškumas, 

bendruomenės narių 

sutelktumas kūrybinei, 

šventinei nuotaikai, 

skatinama bendradarbiauti. 

 

Parengė 

Gimnazijos skyriaus vedėja 

Palmira Jurgilienė 



                                                                                                                                             3 priedas  

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

                                                                                                                             

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO  

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas – organizuoti ir koordinuoti prevencinį darbą, švietimo pagalbos teikimą, saugios ir 

palankios mokiniui mokymo aplinkos kūrimą.  

Uždaviniai: 

1. Bendradarbiauti su profesijos mokytojais.  

2. Rūpintis pozityviu Centro mikroklimatu ir pozityvių vertybių puoselėjimu  

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės 

atlikimo 

data 

Atsakingas 

asmuo 

Įgyvendinimo 

įrodymas 

1. Vaiko gerovės komisijos metinio veiklos 

plano ataskaitos pristatymas. Numatomų 

prioritetų aptarimas 

Sausis A. Dragašienė 

O. Plokštienė 

 

Vaiko gerovės 

komisijos nutarimai 

2.  Smurto ir patyčių prevencija mokantis 

įprastu, nuotoliniu būdu 

Vasaris 

  

A. Dragašienė 

O. Plokštienė  

Vaiko gerovės 

komisijos nutarimai 

3. Seminaras „Paauglių krizės ir kaip 

padėti jas įveikti”  

Kovas  A. Dragašienė 

E. Dadašova 

Pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

psichologas 

Vaiko gerovės 

komisijos nutarimai 

Organizuotas 

seminaras 

4. Analizuoti mokinių žemų mokymosi 

rezultatų, mokymosi motyvacijos stokos, 

lankomumo problemų priežastis, teikti 

išvadas bei rekomendacijas 

Balandis A. Dragašienė 

O. Plokštienė 

 

 

Vaiko gerovės 

komisijos nutarimai 

5. Seminaras.  „Pozityvaus mikroklimato 

puoselėjimas“ profesijos mokytojams 

Gegužė A. Dragašienė 

E. Dadašova 

  Pedagoginės 

psichologinės 

tarnybos 

psichologas 

Vaiko gerovės 

komisijos nutarimai 

Organizuotas 

seminaras 

6. Organizuoti prevencinę savaitę, skirtą 

paminėti Pasaulinę psichinės sveikatos 

dieną 

Spalis A. Dragašienė 

E. Dadašova 

O. Plokštienė 

Vaiko gerovės 

komisijos nutarimai 

Organizuotos 

veiklos 

7. Metinės veiklos rezultatų analizė ir 

veiklų 2023 m. numatymas  

 Gruodis A. Dragašienė Parengta veiklos 

ataskaita 

8. Įgyvendinti smurto ir patyčių prevenciją 

ir intervenciją  

Visus 

metus 

A. Dragašienė 

O. Plokštienė  

 

Vaiko gerovės 

komisijos 

nutarimai 

9. Individualus pokalbiai su mokymosi 

sunkumų turinčiais mokiniais, tėvais 

(globėjais, rūpintojais)  

Visus 

metus 

A. Dragašienė 

O. Plokštienė 

 

Vaiko gerovės 

komisijos 

nutarimai 



2 

 

10. Mokinių netinkamo elgesio, pamokų 

nelankymo priežasčių analizavimas  

Visus 

metus 

A. Dragašienė 

O. Plokštienė 

 

Vaiko gerovės 

komisijos 

nutarimai 

 

Planą parengė:                                                                                        Metodininkė A. Dragašienė  



                                                          4 priedas 

                                 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

                                                                           

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

BENDRABUČIO VALDYTOJOS 2022 M. VEIKLOS PLANAS 
 

 

Tikslas – stiprinti apsaugos veiksnius bendrabutyje, imantis prevencinių priemonių ir būdų, 

kuriomis siekiama sumažinti rizikos veiksnius susijusius su saugia gyvenimo aplinka ir nuolat 

kintančia epidemiologine situacija valstybėje. 

 

Uždaviniai:  

1. Suteikti žinių nuolat  formuojant dorinę atsakomybę, bei teigiamą mokinių elgesio 

kultūrą užtikrinant saugią gyvenimo ir mokymasis aplinką. 

2. Maksimaliai apgyvendinti turimas bendrabutyje vietas, užtikrinant saugias gyvenimo 

sąlygas.  

3. Ugdyti mokinių teigiamą dorovinę orientaciją bendramoksliams, pedagogams, 

bendrabučio darbuotojams, tėvams. 

 

Eil. nr.  Priemonės pavadinimas Priemonės 

atlikimo data 

Atsakingas 

asmuo 

Įgyvendinimo įrodymas 

1.  Parengtos higienos 

reikalavimus atitinkančios 

bendrabutyje 

apgyvendinamos vietos 

2022 m.  

rugsėjo 1 d. 
V. Kumpienė 

Higienos reikalavimus 

atitinkančios 129 vietų 

bendrabutyje (Nidos g. 76, 

Klaipėda) 

2.  Mokinių supažindinimas 

su bendrabučio vidaus 

tvarkos taisyklėmis, 

atsakomybe, 

įsipareigojimus, nustatytos 

tvarkoje dienotvarkės 

laikymasis 

2022 m.  

rugsėjo 

 1 d. 

V. Kumpienė 

Pažangesnis mokinių 

elgesys bendrabutyje, 

pamokų lankymas, 

kokybiškesnis mokymasis 

jose 

3.  Palaikymas  glaudžių ryšių 

su bendrabutyje gyvenančių 

mokinių tėvais, globėjais, 

įtėviais 

Nuolat 
V. Kumpienė 

O. Vilimienė 

Informacijos teikimas tėvams, 

globėjams, įtėviams apie jų 

vaikų elgesį, iškilusių 

problemų sprendimas 

 

Planą parengė: 

Bendrabučio valdytoja 

Vilda Kumpienė                                                             ( parašas) 

 



                                        5 priedas 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

BENDRABUČIO AUKLĖTOJOS VEIKLOS PLANAS 2022 m. m. 

 

TIKSLAS : 1. Mokinių socialinis emocinis ugdymas. Pozityvių santykių su kitais mokiniais 

kūrimas ir palaikymas. Tinkamas tarpasmeninių santykių situacijų valdymas. 

                    2. Mokinių laisvalaikio užimtumas. Visavertės asmenybės raiškos skatinimas. 

 

UŽDAVINIAI: 

  1. Formuoti bendravimo įgūdžius. Ugdyti mokinių teigiamą dorovinę orientaciją, pagarbą tėvams, 

pedagogams, bendrabučio darbuotojams, bendraamžiams.               

  2 . Ugdyti savitvarkos įgūdžius. 

  3. Nuolat ir nuosekliai nagrinėti mokiniams kylančias problemas, laiku ir kvalifikuotai jas spręsti 

kartu su mokiniu. 

  4. Palaikyti glaudų ryšį su grupių vadovais, mokinių tėvais / globėjais, socialine pedagoge, 

psichologe ieškant efektyvių pagalbos mokiniams būdų. 

6. Tėvų skatinimas domėtis savo vaikų gyvenimu bendrabutyje. 

Eil.Nr

. 

Veiklų pavadinimai Data Vieta Atsakingi 

 Susirinkimai 

1. Priminti mokiniams 

bendrabučio tvarkos 

taisykles: teisės, pareigos, 

atsakomybė. Higienos, 

priešgaisrinės, sveikatos 

saugos reikalavimai 

01- 11  II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

2. Laisvalaikio priemonių 

aptarimas. Einamieji 

klausimai 

01-12 II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

3. Pokalbiai ir diskusijos su 

mokiniais- kultūringas 

elgesys, bendravimo 

pagrindas gyvenime. 

Pranešimas- „10 kultūringo 

elgesio taisyklių“ 

02- 08 Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

4.  Mokinių, pažeidusių 

bendrabučio tvarkos 

taisykles, svarstymas 

Pagal poreikį Poilsio 

kambarys 

Valdytoja, auklėtoja 

5. Higienos normų reikalavimai- 

žmogaus veiksmų sistema 

švarai palaikyti ir sveikatai 

apsaugoti 

02- 16 II-o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

6. Problemų, iškilusių tarp 

bendraamžių, sprendimas 

Pagal poreikį Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

7. Pokalbiai ir diskusijos- kaip 

aš suprantu gyvenimo esmę ir 

prasmę  

03- 09 II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 



2 

 

8. Atviri mokinių pasisakymai 

apie žalingų įpročių žalą 

jaunam organizmui 

03- 16 II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

9. Mokinių pasisakymai apie 

kiekvieno individualias 

gyvenimo vertybes 

04- 06 Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

10. Pokalbių ciklas, skirtas 

pavasario šventei Šv. 

Velykoms- papročiai, 

tradicijos, burtai 

04- 12, 13 Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

11. Bendrabučio ugdomosios 

veiklos analizė už praėjusius 

mokslo metus 

05- 18 II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

12. Padėkos raštų įteikimas 

mokiniams, padedant 

organizuoti laisvalaikio 

užimtumą 

07 mėn. II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

 Laisvalaikio priemonės 

1. Žiemos švenčių pabaigtuvės 

„Trys karaliai“- eglės 

nupuošimas, šventinės 

atributikos nuėmimas 

01- 06 Bendrabutis Auklėtoja 

2. Laisvės gynėjų diena „Sausio 

13- oji- Lietuvos dvasios 

pergalė“- aukų pagerbimas 

uždegant atminimo žvakutes 

01- 13 Bendrabutis Auklėtoja 

3. Klaipėdos krašto diena. 

„Klaipėda- gilios istorijos 

miestas“- paruošti pažintinę 

stendinę medžiagą 

01- 15 I- o aukšto 

stendas 

Auklėtoja 

4. Inscenizuotas „Meilės 

medis“- papuoštas gražiais 

žodžiais, posakiais, eilėmis 

apie meilę Šv. Valentino 

dienai 

02- 14 I- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

5. Vasario 16- oji- Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

skirta nuotraukų, atvirukų 

parodėlė apie Lietuvą 

02- 10 I- o aukšto 

stendas 

Auklėtoja 

6. Užgavėnės- žiemos palydų 

šventė. Kepame blynus, 

Užgavėnių kaukių 

demonstravimas 

02- 15 Bendrabutis Auklėtoja 

7. Tarptautinė gimtosios kalbos 

diena- informacinės 

medžiagos patalpinimas 

stende „Tobula bendravimo 

priemonė- tarmė“ 

02- 21 I- o aukšto 

stendas 

Auklėtoja 

8. Žinių konkursas Kovo 11- 

ąjai paminėti „Lietuvos 

istorija“ 

03- 10 II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 



3 

 

9. 40- ties paukščių nuotraukų, 

paveikslėlių parodėlė, minint 

šią dieną 

03- 14 II- o aukšto 

poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

10. Sportinė pramoga- šaškių 

varžybos 

03- 23 II- o aukšto 

poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

11. Popietė skirta „melagių- 

juoko“ dienai (pagal sukurtą 

scenarijų) 

04- 04 II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

12. Raudonos tulpės diena- 

nevaržoma kūrybinė išraiška,  

pavaizduojant raudonas 

tulpes 

04- 11 I- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

13. Pravesti pokalbių ciklą apie 

Šv. Velykų prasmę, jos 

ištakas, tradicijas ir papročius 

04- 13, 14 Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

14. Pasveikinti bendrabučio 

mokinius- šviesiaplaukius su 

šviesiaplaukių diena(pagal 

scenarijų) 

05- 30 II- o aukšto 

fojė 

Auklėtoja 

15. Pasaulinė diena be tabako. 

Kūrybiškas pavaizdavimas 

šio žalingo įpročio tema 

05- 31 Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

16. Ąžuolo vainikais pasveikinti 

mokinius Jonus Rasų šventės 

proga 

06- 22 Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

17. Vasaros atostogų linkėjimų 

rašymas- skaitymas 

06 mėn. Bendrabučio 

„pašto 

dėžutė“     

Auklėtoja 

 Individualus darbas su mokiniais 

1. Mokinių kambarių švaros ir 

tvarkos tikrinimai 

Nuolat Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

2. Pokalbiai ir diskusijos apie 

kiekvieno mokinio 

atsakomybę už savo 

veiksmus, įsipareigojimus, 

pagalba draugui, 

aplinkiniams, silpnesniam... 

01-19, 20  Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

3. Patarimai mokiniams, kaip 

elgtis lauke tamsiuoju metų 

laiku, kad jaustųsi saugūs, 

kokie gali būti nenuspėjami 

atvejai. Pačių mokinių 

patirtys 

01-25  Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

4. Mokiniams iškilusių 

klausimų ir problemų 

sprendimas 

Pagal poreikį Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

5. Pokalbiai su mokiniais apie 

žalingus sveikatai įpročius: 

fizinė ar psichologinė 

priklausomybė?  

02-10 Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

6. Įvairūs drausmės klausimai: 

grįžimas vakare į bendrabutį, 

Pagal poreikį Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 



4 

 

ramybės laikas, ryte išėjimas į 

pamokas 

7. Mokinių kambarių 

mikroklimato stebėjimas- 

tikrinimas:  

*švara kambariuose 

*asmens higienos priemonės 

*patalynės švara 

*maisto produktų laikymas 

*tvarka rūbų spintose 

Nuolat Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

8. Pokalbiai su mokiniais apie 

Kovo 11- ąją- ką man reiškia 

ši data? 

03- 09 Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

9. Mokinių pasakojimai, kaip jų 

šeimose švenčiamos Šv. 

Velykos, kokių laikomasi 

tradicijų, papročių 

04- 13, 14 Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

10. Individualus mokinių minčių 

pasidalijimas minint motinos 

dieną 

05- 02 Poilsio 

kambarys 

Auklėtoja 

11. Atsiskaitymas su 

bendrabučiu, mokinių 

kambarių paruošimas 

išvykstant vasaros atostogų 

 

Mokslo metų 

pabaigoje 

Mokinių 

kambariai 

Valdytoja, auklėtoja 

12. Informuoti ir priminti apie 

saugias vasaros atostogas 

išvykose, prie vandens 

telkinių ir kt. 

Išvykstant 

vasaros 

atostogų 

Mokinių 

kambariai 

Auklėtoja 

 Individuali veikla su mokinių tėvais / globėjais, grupių vadovais 

1. Informacijos suteikimas 

mokinių tėvams / globėjams 

apie jų vaikų sėkmes ir 

nesėkmes, elgesio kultūrą 

gyvenant bendrabutyje 

Pagal poreikį Telefono 

skambučiai 

Valdytoja, auklėtoja 

2. Socialinės- pedagoginės ir 

psichologinės informacijos 

kaupimas mokinių ugdymo 

klausimais. 

Bendradarbiavimas su Centro 

soc. pedagoge, psichologe 

Pagal poreikį Centras, 

bendrabutis, 

telefono 

skambučiai 

Valdytoja, auklėtoja 

 

SIEKTINI REZULTATAI: 

     1.Teigiama mokinių dorinė orientacija, gebėjimas bendrauti. 

     2. Kultūringo elgesio ugdymas. 

    3. Sveiko gyvenimo būdo propagavimas. 

     4. Asmens higienos ir socialinių įgūdžių formavimas. 

     5. Aktyvus mokinių dalyvavimas bendrabučio veikloje. 
 

Parengė: bendrabučio auklėtoja 

Ona Vilimienė                                                      (parašas) 
 

 



5 

 

 



                                                                                                                                       6 priedas                                                                                                                                                                                                                                        

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO  

PSICHOLOGO 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas: stiprinti mokinių, profesinės reabilitacijos dalyvių psichologinį atsparumą, gebėjimą 

bendradarbiauti, motyvaciją mokytis bei kurti saugią ir palankią mokymosi aplinką.  

Uždaviniai: 

1. Įvertinti mokinio, profesinės reabilitacijos dalyvio galias, sunkumus, raidos ypatumus, 

psichologines, asmenybės ir ugdymo(si) problemas. 

2. Rengti ir teikti individualias konsultacijas, rekomendacijas dėl mokinio, profesinės 

reabilitacijos dalyvio emocinių, psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų sprendimo. 

3. Stiprinti mokytojų, tėvų (globėjų, rūpintojų) gebėjimą bendrauti ir bendradarbiauti su 

mokiniais, profesinės reabilitacijos dalyviais, kuriant saugią ir palankią mokymosi aplinką. 

4. Tobulinti ir pildyti individualius ugdymo planus specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams 

asmeninių tikslų pasiekimui. 

5. Atlikti aktualius psichologinius tyrimus atsižvelgiant į Centro bendruomenės poreikius. 

6. Dalintis gerąja patirtimi pedagoginės ir socialinės psichologijos klausimais. 

 

Veiklos sritys Veikla 
Vykdymo 

terminas  
Pastabos 

1. Psichologinis 

konsultavimas 

 

 

 

 

 

Mokinių, profesinės reabilitacijos dalyvių, 

tėvų (globėjų), suinteresuotų šalių 

konsultavimas iškylančių emocinių, 

psichologinių, ugdymosi sunkumų  

klausimais 

Visus metus  

(pagal poreikį) 

Individualus darbas 

 

Individualus administracijos ir darbuotojų 

konsultavimas sprendžiant iškilusius 

sunkumus darbe 

Visus metus  

(pagal poreikį) 

Individualus darbas 

2. Psichologinis 

įvertinimas 

Mokinio, profesinės reabilitacijos dalyvio 

psichologinis įvertinimas 

Visus metus  

(pagal poreikį)  

Individualus darbas 

Rengti ir teikti individualias 

rekomendacijas dėl mokinio, profesinės 

reabilitacijos dalyvio socialinių 

kompetencijų stiprinimo, psichologinių 

problemų sprendimo  

Visus metus  

(pagal poreikį) 

Individualus darbas 

Pildyti individualius ugdymo planus 

mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių bei profesinės 

reabilitacijos dalyviams – individualius 

planus, numatant jų asmeninius ir bendrus 

tikslus. 

Visus metus  

(pagal poreikį) 

Individualus darbas 

3. Tyrimai  Adaptacijos  tyrimas I kurso mokiniams Sausis Psichologas 

Socialinis pedagogas 

Suinteresuotų šalių, darbdavių nuomonės 

tyrimas dėl profesinės reabilitacijos 

dalyvio pasirengimo darbo rinkai 

Kartą metuose Psichologas 

Socialinis darbuotojas 



2 

 

  

Teikiamų profesinės reabilitacijos 

paslaugų įvertinimas  

Kartą metuose Psichologas 

Socialinis darbuotojas 

4. Psichologinis 

švietimas 

Klasės valandėlės temomis: 

„Psichinė sveikata ir jos stiprinimo 

galimybės“ 

„Emocinis intelektas ir jo lavinimo 

galimybės“ 

„Mokymosi motyvaciją skatinantys 

veiksniai“ 

„Mano mokymosi stilius“ 

„Prisistatymo darbdaviui ypatumai“ 

„Mano karjeros kelias“ 

Pagal poreikį Psichologas 

Grupių vadovai 

 

„Kognityvinė elgesio teorija ir jos 

pritaikymo galimybės kasdieninėje 

veikloje“ 

„Kritinio mąstymo ugdymas, galimybė 

tobulėti“ 

Balandis 

(Pagal poreikį) 

Profesijos mokytojai 

Dalyvavimas Vaiko gerovės komisijos, 

krizių valdymo posėdžiuose, 

bendradarbiavimas su šių komisijų nariais  

Visus metus  

(pagal poreikį) 

 

Psichologas 

Socialinis pedagogas 

 

Organizuoti ir vykdyti prevencines 

socialinių įgūdžių programas, 

prevencinius renginius: 

 Adaptacijos sunkumai ir įveikimo 

galimybės 

 Patyčių ir smurto temomis 

 Psichotropinių medžiagų poveikis 

sveikatai 

 Tolerancijos tema 

 Triukšmo supratimo tema ir kt. 

Visus metus  

(pagal poreikį) 

 

Psichologas 

Socialinis pedagogas 

Grupių vadovai 

 

Atvejo analizės grupių mokytojams 

organizavimas  

Kovas – Gegužė 

(Pagal poreikį) 

Psichologas 

Profesijos mokytojai 

5. Kokybės 

sistemos 

diegimas ir 

įgyvendinimas 

pagal EQUASS 

Assuarance 

2018 

reikalavimus  

Sveikatos priežiūros paslaugų ir 

reabilitacijos skyriaus paslaugos 

sertifikavimas pagal EQUASS Assuarance 

2018 reikalavimus 

Rugsėjis - 

Gruodis 

Kokybės vadovas 

Sveikatos priežiūros 

paslaugų ir 

reabilitacijos skyriaus 

vedėja  

Psichologas 

6. Savišvieta ir 

kvalifikacijos 

kėlimas 

Dalyvavimas Klaipėdos miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų psichologų metodinio 

būrelio veikloje; kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose psichologams 

Visus metus 

pagal galimybes 

 

Psichologas 

 

 

 

Planą parengė: 

Psichologė  

E. Dadašova  

 

(parašas) 



                                                    7  Priedas 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

                                                                                                                                

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR REABILITACIJOS SKYRIAUS 

MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

Tikslas – siekti nuolatinio profesijos mokytojų profesinės kompetencijos augimo ir švietimo 

proceso veiksmingumo užtikrinimo. 

Uždaviniai: 

1. Nusistatyti metodinės grupės metodinės veiklos prioritetus ir juos įgyvendinti. 

2. Skleisti pedagogines ir metodines naujoves, dalytis gerąja pedagogine patirtimi. 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės 

atlikimo 

data 

Atsakingas asmuo Įgyvendinimo 

įrodymas 

1. 2022 m. veiklos plano projekto 

pristatymas. Metodinės grupės veiklos 

prioritetų numatymas. Mokinių 

praktikos organizavimo aptarimas 

Sausis A. Dragašienė 

  

Metodinės grupės 

protokolas 

2.  Profesijos mokytojų pusmečio 

ataskaitų apibendrinimas ir 

pristatymas.  

Individualių mokymo planų aptarimas  

Vasaris   A. Dragašienė 

D. Kisielienė 

 

Metodinės grupės 

protokolas 

3. Seminaras. „Profesinio perdegimo 

pavojai. Kaip pasirūpinti savimi?“ 

 

Kovas  A. Dragašienė 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

psichologas 

 

Metodinės grupės 

protokolas    

4. Mokymai „Stresas ir jo valdymas“. 

Vestų atvirų pamokų apibendrinimas 

ir analizavimas 

Balandis A. Dragašienė 

A. Zaleckienė 

 

Metodinės grupės 

protokolas 

5. Paskaita-praktinis užsiėmimas  

„50 sveikatos metų" 

Mokymo programų viešinimo 

reikalingumas 

Gegužė A. Dragašienė 

V. Tarasenko  

 

Metodinės grupės 

protokolas 

6.  Mokinių pažangos ir pasiekimų 

analizė. Profesijos mokytojų 

ataskaitos už 2022 m. I pusmetį 

pristatymas ir aptarimas  

Birželis A. Dragašienė 

D. Kisielienė 

 

Metodinės grupės 

protokolas  

7. Ilgalaikių planų, neformalaus ugdymo 

programų aprobavimas. Mokytojų 

tarifikacijos projekto pristatymas 

Rugsėjis A. Dragašienė 

 

Metodinės grupės 

protokolas 

8.  Mokymai. Pagalba sau. Praktiniai 

užsiėmimai. Pasidalijimas gerąją 

patirtimi iš. kvalifikacijos kėlimo 

Spalis A. Dragašienė 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

Metodinės grupės 

protokolas 



2 

 

veiklų 

 

specialistas 

 

9. Mokymo programų turinio kokybės 

analizė, mokant mokinius kasdieniniu, 

nuotoliniu būdais 

Lapkritis A. Dragašienė 

D. Kisielienė 

 

  

Metodinės grupės 

protokolas 

10. Mokinių pažangos ir pasiekimo 

suvestinių pildymo analizavimas. 

2023 m. tikslų ir uždavinių 

numatymas, veiklos planavimas  

Gruodis  A. Dragašienė Metodinės grupės 

protokolas 

Ataskaita  

 

Planą parengė:                                                                            Metodininkė  A. Dragašienė 



                                                                                                                                            8 priedas                                                                                                                                                                                          

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

SOCIALINIO DARBUOTOJO SOCIALINĖS PAGALBOS 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas – teikti profesinės reabilitacijos dalyviams socialinio darbuotojo paslaugas ir 

socialinę pagalbą siekiant stiprinti jų socialinę integraciją darbo rinkoje bei padėti dalyviams atkurti 

darbingumą. 

Uždaviniai: 

1. Teikti socialinę pagalbą ir padėti socialiai integruotis darbo rinkoje, taikant socialinio 

poveikio priemones profesinės reabilitacijos dalyviams. 

2. Nustatyti ir įvertinti profesinės reabilitacijos dalyvių socialines problemas, konsultuoti dėl 

jų įveikimo, padėti jiems numatyti būdus, priemones jų socialinių problemų sprendimui.  

 

Eil. 

Nr.  

Priemonės pavadinimas Priemonės 

atlikimo 

data 

Atsakingas 

asmuo  

Įgyvendinimo 

įrodymas 

1. Įvertinimas: 

1.1. įvertinti dalyvio socialinę 

situaciją, esamas socialines 

problemas;  

1.2. įvertinti dalyvio motyvaciją ir 

gebėjimus savarankiškai spręsti 

socialines problemas; 

1.3. padėti nustatyti individualius 

dalyvio profesinės reabilitacijos 

tikslus (IPR), numatyti socialinio 

poveikio paslaugas bei priemones, 

reikalingas šiems tikslams pasiekti 

Nuolat  

 

 

A. Paltarokaitė 

 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

 

 

 

 

 

 

 

15 įvertintų asmenų, 

15 dalyvių socialinių 

situacijų įvertinimo 

anketų; 15 

motyvacijos dirbti/ 

mokytis anketų 

 

2. Profesinio orientavimo ir 

konsultavimo paslaugų teikimas: 

2.1. konsultuoti profesinio 

kryptingumo, tinkamumo, profesinės 

karjeros planavimo klausimais; 

2.2. suteikti pagalbą renkantis, 

keičiant profesiją 

Nuolat 

 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

 

 

30 konsultacijų, 15 

užpildytų karjeros 

galimybių analizių 

anketų; 15 

įsidarbinimo 

galimybių įvertinimo 

anketų 

3. Konsultavimas ir socialinio poveikio 

priemonių taikymas: 

3.1. atkurti ir lavinti prarastus 

profesinės reabilitacijos dalyvių 

socialinius įgūdžius, siekiant jų 

sėkmingos socialinės integracijos į 

darbo rinką; 

3.2. organizuoti ir koordinuoti 

individualios dalyvio profesinės 

reabilitacijos programos 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuolat 

 

 

 

A. Paltarokaitė 

 

 

 

 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

D.Sutkutė 

 

60 individualių 

pokalbių, 40 

konsultacijų, 25 

socialinių įgūdžių 

vestų užsiėmimų 

 

 

 

 



2 

 

įgyvendinimo eigą, palaikyti 

nuolatinį ryšį su dalyviu, suteikti visą 

reikiamą informaciją susijusią su jo 

dalyvavimu programoje; 

3.3. bendradarbiauti su specialistais, 

teikiančiais ar įgyvendinančiais  

profesinės reabilitacijos paslaugas 

bei Centro darbuotojais, susijusiais 

su profesinės reabilitacijos 

programos įgyvendinimu, dalyvauti 

komandiniuose pasitarimuose, 

tarpininkauti sprendžiant iškilusias 

problemas profesinės reabilitacijos 

programos metu; 

3.4. profesinės reabilitacijos dalyvių 

įtraukimas į Skyriaus organizuotus ir 

įgyvendinamus renginius, siekiant 

dalyvių socialinės integracijos 

stiprinimo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

Skyriaus 

mėnesio 

veiklos 

planą 

 

 

 

 

 

 

A. Paltarokaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Paltarokaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4  renginiuose 

dalyvavimas 

profesinės 

reabilitacijos dalyvių 

4. Tvarkymas ir pildymas 

dokumentacijos:  

4.1. rengti ir pildyti profesinės 

reabilitacijos dalyvio mėnesio 

lankomumo, maitinimo, 

apgyvendinimo apskaitos 

žiniaraščius; 

4.2. tvarkyti ir pildyti profesinės 

veiklos, profesinės reabilitacijos 

paslaugų teikimo metu naudojamą 

dokumentaciją 

Nuolat A. Paltarokaitė 

Parengti 65 profesinės 

reabilitacijos dalyvių 

mėnesio lankomumo, 

maitinimo, 

apgyvendinimo 

apskaitos žiniaraščiai 

5. Tiriamasis darbas: 

5.1. teikiamų profesinės 

reabilitacijos paslaugų įvertinimas; 

5.2. Suinteresuotų šalių, darbdavių 

nuomonės tyrimas dėl profesinės 

reabilitacijos dalyvio pasirengimo 

darbo rinkai 

 

Kartą 

metuose 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

Atlikti tyrimai 

6. Kvalifikacijos kėlimas. Savišvieta,  

dalyvavimas seminaruose, kursuose,  

konferencijose 

Pagal 

galimybę 

 

A. Paltarokaitė 

3 kvalifikacijos 

sertifikatai, 

pažymėjimai, 

diplomai 

 

Planą parengė: 

Socialinė darbuotoja  

A. Paltarokaitė                                                          (parašas) 

 



                                  

                                                                                                                                               9 priedas                                           

                                                               

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

            

                                                                                                  

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

GIMNAZIJOS SKYRIAUS IR STATYBOS IR VERSLO SKYRIAUS 

SOCIALINIO PEDAGOGO SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS  

2022 M. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslas – atsižvelgiant į kiekvieno mokinio galimybes, poreikius, gebėjimus ir ateities 

perspektyvas, teikti kokybišką, efektyvią ir lanksčią socialinę,  bei pedagoginę pagalbą skirtingų 

gebėjimų bei poreikių mokiniams, bendradarbiaujant su mokytojais, mokyklos administracija 

mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), socialiniais partneriais bei organizuoti ir koordinuoti 

prevencinį darbą. 

                      Uždaviniai:  

                      1. Suteikti pagalbą mokiniams esant socialinėms pedagoginėms problemoms, jas 

spręsti kartu su mokiniu, priimti sprendimus, rasti tinkamiausius būdus sunkumams įveikti. 

                      2. Dirbti su tėvais (globėjais, rūpintojais), padedant jiems mokinį ugdyti, suprasti jo 

socialinius psichologinius poreikius, geriau suprasti mokinio, turinčio mokymosi sunkumų poreikius. 

                      3. Bendradarbiauti su pagalbos mokiniui specialistais, mokytojais, administracija, 

sprendžiant mokinių socialines-pedagogines problemas, ieškant efektyvių pagalbos būdų. 

                      4. Bendradarbiauti su įvairiomis valstybinėmis įstaigomis, nevyriausybinėmis 

organizacijomis  teikiančiomis  socialinę, psichologinę, teisinę pagalbą, užtikrinančiomis mokinių 

gerovę ir saugumą.     

      5. Vykdyti smurto, patyčių, alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių medžiagų 

vartojimo, nusikalstamumo, savižudybių ir kitų psichologinių problemų prevenciją. 

 

Eil. 

nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės 

pavadinimas 

data 

Atsakingas 

asmuo 

Įgyvendinimo 

įrodymas 

1.  Individualus darbas su mokiniais:  

1.1.  mokinių konsultavimas 

socialiniais, pedagoginiais 

klausimais;  

1.2. rūpintis našlaičiais, valstybės 

išlaikomais mokiniais teikti jiems 

reikiamą informaciją ir kt.; 

1.3.  padėti spręsti spec. poreikių  

mokiniams problemas, susijusias 

su mokymo (si) sunkumais, ugdyti 

socialinius įgūdžius pagal jų 

poreikius; 

1.4. darbas su mokymosi 

motyvacijos, lankomumo ir 

elgesio problemų turinčiais 

mokiniais; analizuoti ir padėti 

 

 

Visus mokslo 

metus 

Visus mokslo 

metus 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

 

 

O. Plokštienė 

 

O. Plokštienė 

 

 

O. Plokštienė 

 

 

 

 

O. Plokštienė 
(pagal poreikį 

E. Dadašova,) 

 

 

 

 

 

Pokalbiai 

Konsultacijos  

Stebėjimas 

Registravimas 

socialinio pedagogo 

žurnale 

Mokinių bylų 

pildymas 



2 

 

spręsti problemas, susijusias su 

mokymo (si) sunkumais bei kt. 

1.5.  teikti socialinę – pedagoginę 

pagalbą, konsultuoti mokinius 
nuotoliniu būdu esant ekstremaliai 
situacijai šalyje, karantino 

laikotarpiu per Zoom, Teams 

platformas, el. paštą, telefoną. 

 

 

Visus metus 
(esant 

ekstremaliai 

situacijai šalyje, 

karantino 

laikotarpiu) 

 

 

O. Plokštienė 

 

2.  Darbas ir pagalba mokinių tėvams 

(teisėtiems mokinio atstovams): 

2.1. tėvų (globėjų, rūpintojų) 

švietimas apie pedagoginių, 

socialinių ir psichologinių vaiko 

poreikių tenkinimą, tėvų teises ir 

pareigas; 

2.2. individualūs/grupiniai 
pokalbiai su mokinių tėvais/teisėtais 
mokinio atstovais dėl mokinių 

emocinių, elgesio, lankomumo ir 

mokymo (si) problemų, vidaus 

tvarkos taisyklių pažeidimų; 

2.3. pagalba tėvams (globėjams, 

rūpintojams) krizių atveju; 

2.4. konsultuoti tėvus/teisėtus 

mokinio atstovus nuotoliniu būdu 

esant ekstremaliai situacijai šalyje, 

karantino laikotarpiu per Zoom, 

Teams platformas, el. paštą, 

telefoną. 

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

 

 

Visus mokslo 

metus 

Visus mokslo 

metus 
(esant 

ekstremaliai 

situacijai šalyje, 

karantino 

laikotarpiu) 

 

 

O. Plokštienė 

 

 

 

 

O. Plokštienė 
(pagal poreikį 

E. Dadašova,) 

 

 

 

O. Plokštienė 
Krizių valdymo 

Komanda 
 

O. Plokštienė 

 

 

 

 

Pokalbiai 

Konsultacijos  

Registravimas 

socialinio pedagogo 

žurnale  

Mokinių bylų 

pildymas 

3. Darbas su grupe: 

3.1. grupinės konsultacijos, 

sprendžiant įvairias konfliktines 

situacijas; 
3.2. organizuoti mokiniams pokalbius 

– seminarus, valandėles: emocinės, 

fizinės, smurto ir patyčių, 

alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų  vartojimo 
pasekmės, nusikalstamumo temomis. 

Stebėti ir aptarti teminius filmukus. 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

O. Plokštienė 
(pagal poreikį 

E. Dadašova,) 

 

 

O. Plokštienė 

 S. Daukintienė 

Pokalbiai 

Stebėjimas 

Registravimas 

socialinio pedagogo 

žurnale  

 

Mokinių sąrašai su 

parašais 

 

4. Bendradarbiavimas su  grupių 
vadovais, mokytojais,  bendrabučio 

valdytoja, socialiniais partneriais ir 

kitomis institucijomis: 

4.1  bendravimas su grupių 

vadovais, dalykų mokytojais 

sprendžiant mokinių socialines – 

pedagogines problemas, pamokų 

nelankymo priežastis. Aptarimas 

ir problemų sprendimas VGK 

posėdžiuose; 

4.2. teikti socialinę – pedagoginę 

 

 

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

 

 

 

Visus mokslo 

 

 

 

 

O. Plokštienė, 
(grupių vadovai, 

mokytojai, VGK 

nariai) 

 

 

 

 

O. Plokštienė, 

 

 

 

Bendradarbiavimas 

Bendravimas 

Registravimas 

socialinio pedagogo 

žurnale  

 

 

 

 



3 

 

pagalbą, konsultuoti mokytojus 

nuotoliniu būdu esant ekstremaliai 

situacijai šalyje, karantino 

laikotarpiu per Zoom, Teams 

platformas, el. paštą, telefoną; 

4.3. bendradarbiavimas su VTAS, 

šeimos ir vaiko gerovės centrais, 

socialinės paramos skyriais, 

seniūnijų socialiniais darbuotojais, 

Klaipėdos apskrities VPK 

prevencinio skyriaus specialistais, 

bei kitomis organizacijomis; 

4.4. psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencinės  programos  

,,Savu keliu‘‘  įgyvendinimo 

koordinavimas; 

4.5. lankymasis bendrabutyje, 

teikti konsultacijas ir  pagalbą 

bendrabučio auklėtojai, valdytojai, 

darbuotojams.  

metus  
(esant 

ekstremaliai 

situacijai šalyje, 

karantino 

laikotarpiu) 
 

Visus mokslo 

metus  

 

 

 

 

Visus mokslo 

metus  

 

 

Visus mokslo 

metus  

 

 

 

 

 

 

 

 

O. Plokštienė, 
(atstovai kitų 

institucijų) 

 

 

 

 

O. Plokštienė 
(grupių vadovai) 

 

 

O. Plokštienė 
(pagal poreikį 

E. Dadašova,) 

 

 

 

 

 

 

 

Bendradarbiavimas 

Bendravimas 

 

 

 

 

Programos ,,Savu 

keliu 9-12 klasių 

pratybų sąsiuviniai 

 

Registravimas 

socialinio pedagogo 

žurnale  

 

5. Tiriamasis darbas: 

5.1. ,,Mokinių žalingi įpročiai“ 

 

Lapkritis A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

O. Plokštienė; 

 

Atlikti mokinių 

anketinės apklausos 

analizę, numatyti 

efektyvius  iškilusių 

problemų sprendimo 

būdus 

6. Komandinis darbas komisijose, 

grupėse: 

6.1. mokytojų ir profesijos 

mokytojų metodinės grupės 

posėdžiuose; 

6.2. stipendijų ir materialinės 

paramos skyrimo komisijoje; 

6.3. dalyvavimas Vaiko gerovės 

komisijoje ( VGK sekretorė), 

6.4. krizių valdymo komandos 

posėdžiuose ir kitose Centro 

direktoriaus sudarytose darbo 

grupėse, komisijose; 

6.5. dalyvavimas Klaipėdos miesto 

socialinių pedagogų metodinėje 

veikloje.  

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

Visus mokslo 

metus 

Visus mokslo 

metus 

 

Visus mokslo 

metus 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

O.Plokštienė 

 

 

O.Plokštienė 

 

O.Plokštienė 

 

 

O.Plokštienė 

 

 

O.Plokštienė 

 

 

 

Dalyvavimas  

komisijos 

posėdžiuose, 

Posėdžių protokolai 

Bendravimas 

Bendradarbiavimas 

7. Prevencija, šviečiamoji veikla, 

užimtumo organizavimas: 

7.1. Sąmoningumo didinimo 

mėnuo ,,BE PATYČIŲ 2022‘‘; 

7.2. Paskaita mokiniams  

„Prekyba žmonėmis - prevencija 

ir pagalba“; 

7.3. Paramos akcija  ,,Vilties 

bėgimas 2022‘‘; 

7.4. Miesto renginys  

,,Draugystės ABC 2022“; 

 

 

     Kovas 

 

Balandis 

 

 

Gegužė 

 

Gegužė 

 

 

 

O. Plokštienė 

MT 

O. Plokštienė 
KPK pareigūnė 

V. Meškienė 

O. Plokštienė 

 

O. Plokštienė 

 

 

 

 

 

Mokinių sąrašai su 

parašais 

 

Bendradarbiavimas 

Bendravimas 

Registravimas 

socialinio pedagogo 



4 

 

7.5. Pasaulinė diena ,,Be Tabako“;   

7.6.  I k. grupių valandėlės - 

mokinių supažindinimas: 

- su ŠMSM įsakymu ,,Dėl 

alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos"; 

- su Centro direktoriaus įsakymu 

patvirtintu ,,Smurto ir patyčių 

prevencijos ir intervencijos 

vykdymo tvarkos aprašu“; 

- su Centro darbo tvarkos 

taisyklėmis (pagrindinės mokinių 

teisės, pareigos ir atsakomybė); 

7.7.  Paskaita mokiniams 

,,Administracinė ir 

baudžiamoji atsakomybė“; 

7.8. Tarptautinė 

TOLERANCIJOS diena; 

7.9. Tarptautinė kovos su 

narkomanija diena; 

7.10. Akcija ,,Nenusigręžk“; 

7.11. Kalėdinis  renginys. 

 

Gegužė 

 

 

Rugsėjis – 

Spalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lapkritis 

 

 

Lapkritis 

 

Gruodis 

 

Gruodis 

O. Plokštienė 

MT 

 

O. Plokštienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O. Plokštienė 
KPK pareigūnė 

V. Meškienė 

O. Plokštienė 

MT 

O. Plokštienė 

MT 

O. Plokštienė 

MT 

 

žurnale  

 

 

Mokinių sąrašai su 

parašais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių sąrašai su 

parašais 

 

Akcija 

 

Akcija 

 

Akcija 

renginys 

8. Kvalifikacijos kėlimas. 

Savišvieta: dalyvavimas 

seminaruose, kursuose,  

konferencijose, projektuose 

Visus mokslo 

metus  

 

O.Plokštienė 

5 kvalifikacijos 

sertifikatai, 

Pažymėjimai, 

Diplomai 

9. Tvarkymas ir pildymas 

dokumentacijos: 

9.1. tvarkyti ir pildyti profesinėje 
veikloje naudojamą dokumentaciją; 

9.2. mokinių nemokamo 

maitinimo teikimo organizavimas; 

9.3. mokinių, kuriems bus 

kompensuojamos važiavimo 

išlaidos, sąrašų tikslinimas ir 

pildymas. Kelionės bilietų 

pristatymas į buhalteriją 

 

 

Visus mokslo 

metus 

Visus mokslo 

metus 

 

 

Visus mokslo 

metus 

 

 

O. Plokštienė, 

 

O. Plokštienė 

J. Jonutienė 

J. Čyvienė 

 

O. Plokštienė, 
( grupių vadovai) 

 

Socialinio pedagogo 

žurnalas 

 

Mokinių sąrašai 
Mėnesio registravimo 

žurnalas 

 

Mokinių sąrašai 

Kelionės bilietų 

rinkimas 

 

Planą parengė: 

Vyr. socialinė pedagogė 

O. Plokštienė                                                         (parašas) 

 

 



                                                                                                                                          10 priedas                                                                                                                                                                                                            

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

                                                                                

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

BIBLIOTEKOS VEDĖJOS 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

Tikslas – siekti, kad biblioteka taptų patraukliu, aktyviu informacijos ir kultūros centru. 

 

Uždaviniai:  

 įsilieti į Centro ugdymo procesą; 

 ugdyti mokinių informacinius, komunikacinius ir socialinius gebėjimus – ieškoti, rasti, 

kaupti, analizuoti, sisteminti, vertinti ir perteikti informaciją bei jos šaltinius; 

 bendradarbiauti su mokytojais; 

 teikti informaciją mokiniams ir mokytojams; 

 sudaryti sąlygas nuolat tenkinti skaitytojų pažinimo poreikius – tobulėti mokantis visą 

gyvenimą;  

  Skatinti skaitymą ir populiarinti knygą. 

 

Eil. 

Nr.  

Priemonės pavadinimas Priemonės 

atlikimo 

data 

Atsakingas 

asmuo 

Įgyvendinimo įrodymas 

1. Skaitytojų aptarnavimas. Naujų 

mokinių ir mokytojų įrašymas į  

bibliotekos skaitytojus, bibliotekos 

paslaugų pristatymas.  Vadovėlių  ir 

knygų išdavimas. Skaitytojų 

registravimas MOBIS aplinkoje. 

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Skaitytojų formuliarai,  

skaitytojų, lankytojų, 

dokumentų  išdavimo, 

užklausų ir konsultacijų 

apskaita bibliotekos 

dienoraštyje 

1.1 Supažindinti bibliotekos lankytojus 

su informacinių technologijų 

privalumais,  informacijos paieška 

Centro bibliotekos e - kataloge. 

Pagalba lankytojams, ieškantiems 

informacijos. Pagalba bibliotekos 

lankytojams, dirbantiems 

kompiuteriu ir kopijavimo / 

spausdinimo aparatu.  

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Užklausų ir konsultacijų 

apskaita bibliotekos 

dienoraštyje 

1.2 Lankytojų informavimas apie 

naujus leidinius. 

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Naujų knygų parodos, 

informacija e-paštu, 

centro Facebook 

paskyroje 

 

2. Knygų fondo komplektavimas, 

apskaita ir tvarkymas. Naujų 

knygų ir periodinių leidinių 

užsakymas, tvarkymas, 

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Naujų leidinių paieška, 

užsakymų tvarkymas. 

Periodikos apskaita. 

Nurašymo aktai. 



2 

 

inventorinimas ir katalogavimas. 

Darbas su Centro bibliotekos IS 

MOBIS: knygų įvedimas į e-

katalogą. 

Neaktualių, suplyšusių knygų ir 

vadovėlių nurašymas.                                                                                              

Žymėjimas invent. 

knygose  

3. Vadovėlių fondo komplektavimas, 

apskaita ir tvarkymas. Vadovėlių 

išdavimas. 

Vadovėlių ir mokymo(si) priemonių 

užsakymas, bendradarbiavimas su 

mokytojais ir leidyklomis. 

Vadovėlių ir mokymo priemonių 

fondų apskaitos vedimas, 

inventorinimas. Informavimas apie 

naujai gautus vadovėlius. 

Sugadintų, negražintų, 

susidėvėjusių, pasenusių vadovėlių 

nurašymas.  

Vadovėlių išdavimas mokytojams.  

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Naujų vadovėlių 

parodos, informacija e-

paštu. 

Inventorinė  ir  bendroji 

apskaitos knyga.  

Skaitytojų formuliarai. 

Nurašymo aktai. 

4. Informacinių priemonių tvarkymas 

ir bibliografinis darbas. 

Bibliotekos fondą pildyti naujais 

informaciniais leidiniais. 

Kompaktinių diskų apskaita. 

Vaizdajuosčių, kasečių, kompaktų 

katalogavimas.  

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Apskaitos knygos 

5. Administracinis darbas. 

Parengti metinį bibliotekos veiklos 

planą. Pateikti Lietuvos 

Nacionalinei bibliotekai Mokymo 

centro bibliotekos veiklos 

statistinius duomenis.  Užtikrinti 

bibliotekos veiklos plano vykdymą.  

Dalyvavimas Centro renginiuose. 

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Ataskaita už 2021 m., 

2022 m. bibliotekos 

veiklos planas 

6. Kultūrinė ir edukacinė veikla. 

Leidinių paroda skirta Ievos 

Simonaitytės metams paminėti 

 

Sausis 

 

 

L.Varčiūnaitė 

Parodos, skirtos 

žymioms datoms ir 

įžymių žmonių 

jubiliejams paminėti.  

Centro mėn. veiklos 

planai 

6.1  Leidinių paroda skirta Lietuvos 

Valstybės atkūrimo dienai ir poetui 

Bernardui Brazdžioniui 

Leidinių paroda „ Algimantui 

Zurbai- 80“ 

Vasaris 

 

L.Varčiūnaitė Centro mėnesio veiklos 

planai 

6.2 Kovo 11-osios, Lietuvos 

Nepriklausomybės dienos  rytmetis 

Leidinių paroda“ Šatrijos Raganai- 

145“ 

Kovas 

 

L.Varčiūnaitė 

 

Centro mėnesio veiklos 

planai 

6.3 Leidinių paroda „ Antanui 

Vienuoliui -140“ 

Balandis L.Varčiūnaitė 

 

Centro mėnesio veiklos 

planai 



3 

 

 

Akcijos, skirtos Nacionalinei 

bibliotekų savaitei. 

6.4 Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai ir Pranciškaus Skorinos 

metams  skirta viktorina-rytmetis  

Leidinių paroda skirta Romo 

Kalantos metams paminėti 

 

Gegužė  L.Varčiūnaitė 

 

Centro mėnesio veiklos 

planai 

6.5 Leidinių paroda „ Jonui Avyžiui – 

100“ 

Leidinių paroda „ Kaziui Sajai – 

90“ 

Birželis L.Varčiūnaitė Centro mėnesio veiklos 

planai 

6.6 Leidinių paroda „ Vytautui 

Bubniui- 90“ 

 

Rugsėjis 

 

L.Varčiūnaitė Centro mėnesio veiklos 

planai 

6.7 Leidinių paroda „ Vincui Krėvei  -

140“ 

 

Spalis L.Varčiūnaitė Centro mėnesio veiklos 

planai 

6.8 Leidinių paroda „ Maironiui -160“ 

 

Akcija Šv. Martyno dienai 

 

Lapkritis L.Varčiūnaitė 

 

Centro mėnesio veiklos 

planai 

6.9  Leidinių paroda „Mažosios 

Lietuvos prisijungimo prie 

Didžiosios Lietuvos šimtmečiui 

paminėti“ 

Akcija Knygų Kalėdos (padovanok 

savo bibliotekai knygą). 

Gruodis L.Varčiūnaitė Centro mėnesio veiklos 

planai 

7. Ūkinė veikla. 

Bibliotekinės technikos užsakymas. 

Nurašytų leidinių paruošimas 

išvežimui. 

Bibliotekos ir skaityklos interjero 

gerinimas.  

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Ataskaita 

8. Kvalifikacijos kėlimas. 

Dalyvauti seminaruose, kursuose, 

konferencijose.  

Sausis - 

gruodis 

L.Varčiūnaitė Pažymėjimai 

 

Planą parengė: 

Bibliotekos vedėja 

L. Varčiūnaitė                                                   ( parašas) 

 

 

 



                                                                                                                                              11 priedas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR REABILITACIJOS SKYRIAUS 

VYR. SOCIALINIO PEDAGOGO SOCIALINĖS PEDAGOGINĖS PAGALBOS  

2022 M. VEIKLOS PLANAS 
 

Tikslas – padėti mokiniams spręsti socialines problemas, adaptuotis skyriuje, racionaliau 

išnaudoti teikiamas galimybes mokytis, juos konsultuoti siekiant stiprinti jų socialinę gerovę. 

Uždaviniai: 

1. Padėti mokiniams, siekti asmeninės pažangos sprendžiant jų socialines bei mokymo(si) 

problemas, ugdant jų socialinius įgūdžius. 

2. Bendradarbiauti su mokymo proceso dalyviais (grupių vadovais, profesijos mokytojais, 

tėvais/teisėtais mokinio atstovais, kitais specialistais – bendrabučio valdytoja, psichologu, Skyriaus 

vedėja, Statybos ir verslo skyriaus socialine pedagoge, socialiniais partneriais) sprendžiant jų 

socialines, ugdymo (si) problemas, siekiant mokymo proceso dalyvių socialinės gerovės. 

3. Teikti socialinę – pedagoginę pagalbą, konsultuoti mokinius, tėvus/teisėtus mokinio 

atstovus, profesijos mokytojus nuotoliniu būdu esant ekstremaliai situacijai šalyje, karantino 

laikotarpiu jiems priimtinais efektyvios pagalbos būdais. 

 

Eil. 

Nr.  

Priemonės pavadinimas Priemonės 

atlikimo data 

Atsakingas 

asmuo  

Įgyvendinimo 

įrodymas 

1. Individualus darbas su mokiniais:  

1.1. analizuoti ir padėti spręsti 

mokiniams problemas, susijusias su 

mokymo (si) sunkumais bei kitas 

problemas;  

1.2. mokinių socialinių įgūdžių 

ugdymas pagal jų poreikius (kritinis 

mąstymas, savęs vertinimas ir kt.); 

1.3. atstovauti ir ginti mokinių teises 

Centre ir  kitose institucijose; 

1.4.  teikti socialinę – pedagoginę 

pagalbą, konsultuoti mokinius 

nuotoliniu būdu esant ekstremaliai 

situacijai šalyje, karantino 

laikotarpiu per ZOOM, GOOGLE 

MEET platformas, el. paštą, 

telefoną 

 

 

 

 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 
 

 

 

 

 

Visus metus 
(esant 

ekstremaliai 

situacijai šalyje, 

karantino 

laikotarpiu) 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį su 

E. Dadašova, A. 

Astrauskiene) 

 

A. Paltarokaitė 

 

 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį kartu 

su D. Kisieliene, 

E. Dadašova) 

 

 

 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį su 

E. Dadašova) 

 

 

 

 

 

 

55 individualūs 

pokalbiai, 25 

užsiėmimai, 35 

konsultacijos 

2. Darbas ir pagalba mokinių tėvams 

(teisėtiems mokinio atstovams): 

2.1. individualūs/grupiniai pokalbiai 

su mokinių tėvais/teisėtais mokinio 

atstovais dėl mokinių elgesio, 

lankomumo ir mokymo (si) 

problemų,vidaus tvarkos taisyklių 

 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 

 

 

 

 

 

 

 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį kartu 

su E. Dadašova, A. 

Astrauskiene) 
 

 

 

25  individualūs / 

10 grupinių 

pokalbių, 15 

konsultacijų  



2 

 

pažeidimų; 

2.2. mokinio tėvų (globėjų, 

rūpintojų, atstovų) informavimas 

apie galimybę gauti socialinę 

pedagoginę pagalbą; 

2.3. konsultuoti tėvus/teisėtus 

mokinio atstovus nuotoliniu būdu 

esant ekstremaliai situacijai šalyje, 

karantino laikotarpiu per ZOOM, 

GOOGLE MEET platformas, el. 

paštą, telefoną 

 

 

 

 

 

Visus metus 
(esant 

ekstremaliai 

situacijai šalyje, 

karantino 

laikotarpiu) 

 

 

A. Paltarokaitė 

 

 

 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį kartu  

su E. Dadašova) 

3. Darbas su grupe: 

3.1. organizuoti socialinių įgūdžių 

lavinimo užsiėmimus, siekiant 

stiprinti mokinių socialinę gerovę; 

3.2. grupinės konsultacijos, 

sprendžiant įvairias konfliktines 

situacijas  

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 
 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį kartu 

su E. Dadašova, A. 

Astrauskiene) 
 

 

 

 

10 grupinių 

užsiėmimai/ 

35 konsultacijos   

4. Bendradarbiavimas su grupių 

vadovais, profesijos mokytojais, 

bendrabučio valdytoja, Statybos ir 

verslo skyriaus socialine pedagoge, 

socialiniais partneriais ir kitomis 

institucijomis: 

4.1. bendradarbiavimas su grupių 

vadovais, pedagogais sprendžiant 

mokinių socialines – pedagogines  

problemas; 

4.2. teikti socialinę – pedagoginę 

pagalbą, konsultuoti mokytojus 

nuotoliniu būdu esant ekstremaliai 

situacijai šalyje, karantino 

laikotarpiu per ZOOM, GOOGLE 

MEET platformas, el. paštą, 

telefoną; 

4.3. bendrabutyje gyvenančių 

Skyriaus mokinių socialinių 

santykių su aplinka išsiaiškinimas, 

kilus konfliktiniai situacijai; 

4.4. bendradarbiavimas su Vaikų 

teisių apsaugos tarnyba, socialinės 

paramos skyriais, seniūnijų ar kitų 

valstybinių ir nevalstybinių 

institucijų specialistais, teikiančiais 

socialinę, psichologinę bei teisinę 

pagalbą  

 

 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 

 

 

Visus metus 
(esant 

ekstremaliai 

situacijai šalyje, 

karantino 

laikotarpiu) 
 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 
 

 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 
 

 

 

 

 

 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį kartu 

E. Dadašova) 

 

 

 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį kartu 

E. Dadašova) 

 

 

 

A. Paltarokaitė 
(pagal poreikį kartu  

E. Dadašova, 

S. Agafonova) 

 

 

A. Paltarokaitė 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 individualių 

pokalbių ir 35 

konsultacijos  

5. Tiriamasis darbas: 

5.1. Adaptacijos  tyrimas I kurso 

mokiniams 

 

Sausis 

 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

 

 

Atliktas tyrimas 

 

6. Komandinis darbas komisijose, 

grupėse: 

6.1. dalyvavimas Vaiko gerovės 

Visus metus 
(pagal poreikį) 

A. Paltarokaitė 

Dalyvavimas  

komisijos 

posėdžiuose, 



3 

 

komisijoje; 

6.2. stipendijų ir materialinės 

paramos skyrimo komisijoje; 

6.3. mokytojų ir profesijos 

mokytojų metodinės grupės 

posėdžiuose; 

6.4. krizių valdymo komandos 

posėdžiuose ir kitose Centro 

direktoriaus sudarytose darbo 

grupėse, komisijose 

posėdžių protokolai 

7. Prevencija, šviečiamoji veikla. 

Užimtumo organizavimas: 

7.1. „Savaitė  BE PATYČIŲ 2022“; 

7.2. „Baltosios lazdelės diena“; 

7.3. Akcija „Darom 2022“; 

7.4. Pasaulinė psichikos sveikatos 

diena; 

7.5. Tarptautinė kovos su 

narkomanija diena; 

7.6. „Stop – prekyba žmonėmis“; 

7.7. „Saugesnis internetas“; 

7.8. „Atsakingas elgesys 

elektroninėje erdvėje“ ; 

7.9. Saugaus eismo valandėlė „Būk 

atsargus“; 

7.10. Pasaulinė nerūkymo diena; 

7.11. Draugo diena; 

7.12. socialinių ir psichologinių 

problemų prevencinių priemonių 

iniciavimas/rengimas/įgyvendinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vasaris – 

gruodis 

 

 

 

 

 

 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 

 

 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

A.Astrauskienė  

skyriaus 

bendruomenė 

 

 

A. Paltarokaitė 

 

 

 

A. Paltarokaitė 

A. Astrauskienė 

 

 

A. Paltarokaitė 

E. Dadašova 

 

 

 

Organizuoti 

renginiai, grupiniai 

užsiėmimai ir  

diskusijos, akcijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengta/inicijuota/ 

įgyvendinta 1 

prevencinė 

priemonė  

8. Kvalifikacijos kėlimas. Savišvieta: 

dalyvavimas seminaruose, kursuose,  

konferencijose, projektuose 
Visus metus 

(pagal galimybę) 
A. Paltarokaitė 

5 kvalifikacijos 

sertifikatai, 

pažymėjimai, 

diplomai 

9. Tvarkymas ir pildymas 

dokumentacijos: 

10.1. tvarkyti ir pildyti profesinėje 

veikloje naudojamą dokumentaciją; 

10.2. pildyti, tvarkyti, tikslinti 

dokumentaciją ir koordinuoti, 

įgyvendinti veiklas pagal parengtus 

Centro direktoriaus įsakymus; 

10.3. pildyti ir tikslinti mokinių 

sąrašus, kuriems bus 

kompensuojamos važiavimo 

išlaidos; 

10.4. pildyti individualius ugdymo 

planus mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

 

 

 

 

Nuolat 

 

 

 

1 kartą per 

mėnesį 

 

 

Visus metus 
(pagal poreikį) 

 

 

A. Paltarokaitė 

 

Mokinių sąrašai, 

kuriems 

kompensuojamos 

pravažiavimo 

išlaidos, mokinių 

individualių 

ugdymo planų 

skaičius 

Planą parengė: 

Vyr. socialinė pedagogė 

A. Paltarokaitė                                                                            (parašas) 



                                             12 priedas      

            PATVIRTINTA 

                 Klaipėdos Ernesto Galvanausko  

            profesinio mokymo centro     

            2022 m. vasario 3 d. 

                 įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

STATYBOS IR VERSLO SKYRIAUS PROFESIJOS MOKYTOJŲ 

METODINĖS GRUPĖS 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas. Ugdymo kokybės ir veiksmingumo, sudarant sąlygas visapusiškam asmenybės augimui bei 

pasiekimų gerinimui, užtikrinimas. 

Uždaviniai: 

1. Mokinius rengti visaverčiam gyvenimui atsižvelgiant į kintančius rinkos (darbdavių) 

poreikius, siekiant kiekvieno mokinio geresnių mokymosi pasiekimų 

2. Gerinti pamokų kokybę, efektyvinant ugdymo turinio diferencijavimą ir individualizavimą, 

mokinių individualios pažangos stebėjimą. 

3. Vykdyti ugdymo turinio ir metodikos naujovių bei gerosios patirties sklaidą, kad užtikrinti 

švietimo paslaugų kokybę lanksčiai, tinkamai, operatyviai reaguojant į besikeičiančius aplinkos 

veiksnius. 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Atlikimo 

data 
Atsakingas Įgyvendinimo įrodymas 

1.   2022 m. metodinės 

veiklos planavimas, 

tikslų ir uždavinių 

numatymas. Plano 

pristatymas ir pritarimas 

tvirtinimui. 

Sausis J. Jackūnienė Parengtas metodinės  veiklos 

planas 2022m. Metodinio 

posėdžio protokolas. 

2.  Mokymo programų 

viešinimas Klaipėdos 

miesto ir rajono 

bendrojo ugdymo 

įstaigų mokiniams.  

Vasaris - 

gegužė 

Profesijos 

mokytojai 

Vykdoma informacijos apie 

rengiamas profesinio mokymo 

programas sklaida. Kuriamas 

Centro įvaizdis. Metodinio 

posėdžio protokolas. 

3.  Gerosios patirties 

sklaida: atviros, 

integruotos profesinio 

mokymo pamokos.  

Per mokslo 

metus 

Profesijos 

mokytojai 

Vyks tikslingas, konstruktyvus 

bendradarbiavimas. Metodinio 

posėdžio protokolas. Stebėtų 

pamokų aprašai.  

4.  Dalyvavimas mokymo 

centro 50-ties metų 

sukakties ir Ernesto 

Galvanausko 140-

osioms gimimo 

metinėms paminėti 

organizuojamuose 

renginiuose.  

Per mokslo 

metus 

A. Jakimovienė 

Profesijos 

mokytojai 

Pagilintos mokinių ir 

mokytojų žinios apie Ernestą 

Galvanauską. Ugdomas 

bendruomeniškumas, 

kūrybiškumas, iniciatyvumas. 

Metodinio posėdžio 

protokolas. 

5.  Kvalifikacijos 

tobulinimas pagal 

asmeninį profesinio 

tobulėjimo poreikį. 

Per mokslo 

metus 

Profesijos 

mokytojai 

Gilinamos pedagoginės, 

profesinės kompetencijos, 

įgytos žinios taikomos 

praktinėje veikloje leis geriau 

pažinti mokinius, motyvuoti 

mokytis. 



2 
 

 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Atlikimo 

data 
Atsakingas Įgyvendinimo įrodymas 

6.  Popietė ,,Velykų 

bobutės burtai“ (Velykų 

papročiai, tradicijos, 

margučių paroda, 

žaidimai). 

Balandis A. Trapienė Tautinės savimonės ugdymas, 

papročių žinių gilinimas, 

bendruomenės būrimas 

bendroms veikloms. 
Metodinės grupės posėdžio 

protokolas. 

7.  Profesinio 

meistriškumo konkursai 

pagal atskiras 

specialybes. 

Kovas G. Andrijauskienė 

Profesijos 

mokytojai 

Taikomi patrauklūs mokymosi 

metodai, stiprinama 

mokymosi motyvacija, 

ugdomas pasitikėjimas, 

kūrybiškumas. Metodinės 

grupės posėdžio protokolas. 

8.  Viktorina "Aš 

statybininkas". 

Vasaris D. Narmontė Mokiniai pagilins žinias, 

įgūdžius, kompetencijas. 

Gerėja mokinių motyvacija 

geriau mokytis profesijos. 

Metodinės grupės posėdžio 

protokolas.  

9.  Dalyvavimas parodose, 

mugėse miesto ir 

respublikos mastu. 

 

Sausis-

gegužė 

Profesijos 

mokytojai 

 

Mokiniai pagilins žinias, 

įgūdžius, kompetencijas, 

viešinamos Centro veiklos. 

Metodinio posėdžio 

protokolas. 

10. Absolventų 

įsidarbinimo analizė. 

Spalis A. Jakimovienė 

Profesijos 

mokytojai 

Atlikta darbdavių grįžtamojo 

ryšio analizė. Parengtos 

išvados panaudotos planuojant 

tolimesnį profesijos mokytojų 

darbą. Metodinio posėdžio 

protokolas. 

11.  Statybos skyriaus 

profesijos mokytojų 

metodinės grupės  

metinių rezultatų 

aptarimas. 

Birželis J. Jackūnienė Parengta profesijos mokytojų 

metodinės grupės veiklos 

ataskaita. Metodinės grupės 

posėdžio protokolas 

12. Metodiniai posėdžiai, 

susirinkimai. 

Sausis - 

gruodis 

A. Jakimovienė.  

J. Jackūnienė 

Profesijos 

mokytojai 

Darnus skyriaus mokytojų 

darbas ir bendradarbiavimas. 

Metodinės grupės posėdžių 

protokolai. 

13. Ilgalaikių teminių planų 

aptarimas, aprobavimas; 

mokinių pasiekimų, 

pažangos, vertinimo 

kriterijų aprobavimas. 

Rugsėjis J. Jackūnienė 

Profesijos 

mokytojai 

Aptarti ir aprobuoti teminiai 

planai, aprobuoti mokinių 

pasiekimų, pažangos 

vertinimo kriterijai. Metodinės 

grupės posėdžio protokolas 

14. Mokyklinis projektas, 

įtraukiant mokinius 

„Tvarios statybos 

principai ir jų reikšmė 

statyboje“. 

Sausis- 

kovas  

A. Jakimovienė 

D. Narmontė 

Plėtojamos mokinių 

kompetencijos, stiprinama 

mokymosi motyvacija. 

Metodinės grupės posėdžio 

protokolas. 



3 
 

 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Atlikimo 

data 
Atsakingas Įgyvendinimo įrodymas 

15. Dalyvavimas mokymo 

centre soc. partnerių 

organizuojamuose 

seminaruose, skirtuose 

dalykinių kompetencijų 

tobulinimui:  UAB 

„Tikkurila“ ir kt. 

statybos darbų temomis.  

Per mokslo 

metus 

J. Jackūnienė 

R. Vengalienė 

Plėtojamos mokytojų ir 

mokinių dalykinės ir 

bendrosios kompetencijos, 

vyksta bendradarbiavimas su 

šalies soc. parneriais. 

Metodinės grupės posėdžio 

protokolas. 

16.  Pagalba jauniems, 

naujai pradėjusiems 

dirbti mokytojams. 

Per mokslo 

metus 

J. Jackūnienė 

R. Vengalienė 

G. Andrijauskienė  

Bus teikiama pagalba 

jauniems ir atvykusiems  

mokytojams. Metodinės 

grupės posėdžio protokolas 

17.  Mokinių pažangos ir 

pasiekimų analizė: I, II 

pusmečio ir metinio 

rezultatų aptarimas. 

Vasaris - 

rugsėjis 

A. Jakimovienė 

Profesijos 

mokytojai 

Įvertinti pusmečių pasiekimų 

rezultatai. Numatyti tolimesni 

veiksmai, rezultatų gerinimo 

galimybės ir būdai. Metodinės 

grupės posėdžio protokolas. 

18.  Metodinės mokymosi 

medžiagos rengimas ir 

aptarimas  metodiniuose 

užsiėmimuose. 

Visus metus Profesijos 

mokytojai 

Parengta efektyvi mokymosi 

medžiaga, I ir II pusmečio 

mokytojų ataskaitos. 

Metodinės grupės posėdžio 

protokolas. 

19.  Statybininko diena. Rugsėjis A. Jakimovienė 

Profesijos 

mokytojai 

Ugdomas centro 

bendruomenės pilietiškumas, 

vienybės jausmas. Plėtojama 

informacija apie statybininko 

profesiją. Metodinės grupės 

posėdžio protokolas. 

20. Mokinių, pasirinkusių 

technologinį brandos 

egzaminą, 

konsultavimas. 

Sausis–

kovas, 

Spalis-

gruodis 

Profesijos 

mokytojai 

Organizuoti bandomieji 

egzaminai. Metodinės grupės 

posėdžio protokolas. 

21. Konsultuoti baigiamųjų 

grupių mokinius, 

ruošiant juos asmens 

įgytų kompetencijų 

vertinimui. Vertinimo 

rezultatų aptarimas. 

Per mokslo 

metus 

Profesijos 

mokytojai 

Išlaikytas asmens įgytų 

kompetencijų egzaminas, 

aptarti kompetencijų vertinimo 

rezultatai. Metodinės grupės 

posėdžio protokolas. 

22. Profesinio mokymo 

turinio ir formų 

mokinių poreikiams 

pritaikymas:  
- pameistrystė; 

- mokomoji praktika 

įmonėse; 

- mokymasis sektoriniuose 

PMC. 

Per mokslo 

metus 

A. Jakimovienė 

Profesijos 

mokytojai. 

Galimybė profesinio mokymo 

formas ir turinį lanksčiai 

taikyti mokinių mokymuisi. 

Vyksta bendradarbiavimas su 

soc. parteriais. Metodinės 

grupės posėdžio protokolas.  

Planą parengė 

Statybos ir verslo skyriaus  

profesijos mokytojų metodinės grupės pirmininkė  ......................... Jadvyga Jackūnienė  



                                             13 priedas 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko  

profesinio mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 
 

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR REABILITACIJOS SKYRIAUS 

MOKYTOJO PADĖJĖJO 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

 Tikslas – teikti pagalbą mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymo poreikių. Dalyvauti ugdymo 

procese, teikiant pagalbą mokytojui.   

              Uždaviniai: 

              1. Padėti mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, apsitarnauti, susitvarkyti, 

orientuotis aplinkoje, judėti, maitintis; 

              2.Teikti pagalbą mokytojui vykdant ir organizuojant mokymo procesą, padedant specialiųjų 

poreikių mokiniams įsisavinti mokomąją medžiagą, padėti naudotis ugdymui  skirtomis priemonėmis. 

              3. Pagalba  mokytojui organizuojant mokinių edukacines išvykas ir  kultūrinę veiklą. 

  

Veiklos sritis Veiklos apibūdinimas 

(konkreti veikla) 

Laikotarpis Pastabos 

1.Mokinių specialiųjų 

poreikių tenkinimas 

 

Padėti neįgaliems mokiniams 

orientuotis mokykloje, padėti  

pavalgyti ir apsitarnauti, 

pasirūpinti asmens higiena.   

Rytinis apsilankymas( prieš 

pamokas)  pas mokinius,    

gyvenančius  bendrabutyje, 

individualios  pagalbos 

teikimas. 

 

Visus metus 

 

Individualus darbas 

  

2.Dalyvavimas mokymo 

( -si ) procese  

Teikti pagalbą mokytojui, 

organizuojant mokymo(-si) 

procesą. 

 

Visus  metus 

(pagal 

poreikį) 

 

Bendra veikla su  

mokytojais ir 

mokiniais.  Padėti  mokiniams perskaityti, 

išsiaiškinti  ir  atlikti užduotis. 

Dalyvauti profesijos 

egzaminuose, padėti perskaityti, 

susipažindinti  su egzamino  

užduotimis.  

3.Edukacinė pažintinė ir   

kultūrinė veikla  

Teikti pagalbą mokytojams 

organizuojant mokinių 

edukacines pažintines išvykas ir 

kultūrinę veiklą.  

 

 

 

 

Visus  metus 

(pagal poreikį) 

 

Bendra veikla su  

mokytojais ir 

mokiniais 

 



2 

 

 Teikti pagalbą mokiniams, 

dalyvaujant edukacinėse 

išvykose ir kultūrinėse veiklose  

bei renginiuose. Lydėti 

mokinius ekskursijų metu.  

 

  

  

4.Bendravimas ir 

bendradarbiavimas su 

mokinių tėvais (globėjais, 

rūpintojais) ir pagalbos 

mokiniui specialistais. 

 

Bendrauti su mokinių tėvais      

( globėjais ) , tikslintis – kokie 

yra  tėvų( globėjų) 

pageidavimai, norai, kokia 

reikalinga individuali pagalba 

mokiniui. 

Bendradarbiauti su pagalbos 

mokiniui specialistais                 

( psichologu, socialiniu 

pedagogu), sprendžiant 

konfliktines situacijas.  

  

 

Visus metus  

 

Individualus darbas 

5.Savišvieta ir  

kvalifikacijos kėlimas  

Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose. 

Tobulinti savo profesinę veiklą 

savišvietos būdu.  

 

Visus  metus 

(pagal 

galimybes) 

 

 

 

 

Mokytojo  padėjėja                                                                Asta Astrauskienė 

   

 



14 priedas 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centro direktoriaus 

2022 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. V-51(1.3) 

 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS 

2022 m. 

Tikslas: sudaryti sąlygas ir skatinti darbuotojus įgyti ir plėtoti pedagogines ir dalykines 

kompetencijas, vadovavimo ir lyderystės kompetencijų, siekiant aukštesnės švietimo kokybės. 

Uždaviniai: 

1. Bendruomenės narių mokymasis, kompetencijų plėtojimas, siekiant profesinio 

meistriškumo ir asmeninės lyderystės. 

2. Sudaryti sąlygas dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, tenkinant 

kvalifikacijos kėlimo poreikius. 

3. Plėtoti mokytojų bendradarbiavimą, dalinimąsi gerąja patirtimi, siekiant ugdymo 

proceso kokybės gerinimo. 

4. Racionaliai naudoti kvalifikacijai tobulinti skirtas lėšas. 

5. Analizuoti ir tirti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikius bei vesti mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo apskaitą. 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingi vykdytojai Laukiamas 

rezultatas  

1. Informacijos apie 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginius skelbimas  

Per mokslo 

metus  

Personalo skyriaus 

vedėja 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai 

Naujovių 

taikymas, 

aukštesnė ugdymo 

kokybė, švietimo 

idėjų sklaida 

2. Pedagogų kvalifikacijos ir 

kompetencijų tobulinimo 

seminarų, mokymų 

lankymas 

Per mokslo 

metus 

Personalo skyriaus 

vedėja 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai 

Aukštesnė 

profesinė 

kompetencija 

3. Šiuolaikinių IT  ir 

programinės įrangos 

panaudojimas mokymosi 

procese 

Per mokslo 

metus 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai 

 

Nuotolinio 

mokymo 

organizavimas 

profesiniame 

mokyme 

4. Tobulinti pedagogų, 

pagalbos specialistų 

kvalifikaciją darbo su 

rizikos grupių mokiniais 

srityje 

Per mokslo 

metus  

Personalo skyriaus 

vedėja 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai 

Kompetencijų, 

reikalingų 

veiksmingai 

ugdyti skirtingų 

ugdymosi poreikių 

turinčius mokinius 

tobulinimas 

5.  Kvalifikacijos tobulinimas 

socialinių – emocinių 

Per mokslo 

metus 

Personalo skyriaus 

vedėja 

Įgyti gebėjimai 

padės įgyvendinti 



2 

 

 

 

įgūdžių prevencijos 

ugdymo srityje 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai 

įvairias socialinių 

įgūdžių programa 

6. Pedagogų bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

iniciavimas  

Per mokslo 

metus  

Metodinių grupių 

pirmininkai  

Vykdoma gerosios 

patirties sklaida, 

dalijamasi darbo 

patirtimi 

7. Metodinė pagalba naujiems 

ir naujai pradėjusiems dirbti 

mokytojams 

Pagal 

poreikį 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai 

Suteikta pagalba, 

konsultacijos 

8. Supažindinimas su 

naujausia metodine, 

dalykine, pedagogine 

literatūra 

Per mokslo 

metus 

Bibliotekos vedėja Naujausios 

pedagoginės, 

metodinės, 

dalykinės 

literatūros 

naudojimas 

ugdyme 

9. Duomenų apie mokytojų 

kvalifikaciją kaupimas ir 

analizė 

Nuolat  Personalo skyriaus 

vedėja 

Informacija apie 

mokytojų 

kvalifikacijos 

kėlimą 

tolimesniam 

planavimui, 

ataskaitų rengimui 

10.  Parodų, švenčių, renginių, 

išvykų, konkursų, akcijų, 

projektinės veiklos 

organizavimas 

Pagal 

renginių 

planą 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Ugdymą organizuojantys 

skyrių vedėjai 

Atsakingi mokytojai 

Įvairesnė 

ugdomoji veikla, 

geresnė mokymosi 

kokybė 

________________ 

 

 

Personalo skyriaus vedėja                                                                                                      A. Jakštienė 


	2022-metu-veiklos-planas-
	2022 priedai
	1.-Gimnazijos-skyriaus-bendrojo-ugdymo-mokytoju-metodines-grupes-2022-m
	2.-Gimnazijos-skyriaus-2022-m.-renginiu-planas
	3.-Vaiko-geroves-komisijos-2022-m.-veiklos-planas
	4.-Bendrabucio-valdytojos-2022-m.-veiklos-planas
	KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO
	Planą parengė:

	5.-Bendrabucio-aukletojos-2022-m.-veiklos-planas
	6.-Psichologo-2022-m.-veiklos-planas
	7.-Sveikatos-prieziuros-paslaugu-ir-reabilitacijos-skyriaus-mokytoju-met...
	8.-Socialinio-darbuotojo-socialines-pagalbos-2022-m.-veiklos-planas
	KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO
	Planą parengė:

	9.-Statybos-ir-verslo-skyriaus-socialinio-pedagogo-socialines-pedagogine...
	KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO GIMNAZIJOS SKYRIAUS IR STATYBOS IR VERSLO SKYRIAUS
	Uždaviniai:
	5. Vykdyti smurto, patyčių, alkoholio, tabako, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo, nusikalstamumo, savižudybių ir kitų psichologinių problemų prevenciją.
	Planą parengė:

	10.-Bibliotekos-vedejos-2022-m.-veiklos-planas
	Planą parengė:

	11.-Sveikatos-prieziuros-paslaugu-ir-reabilitacijos-skyriaus-socialinio-...
	KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR REABILITACIJOS SKYRIAUS
	Planą parengė:

	12.-Statybos-ir-verslo-skyriaus-profesijos-mokytoju-metodines-grupes-202...
	13.-Sveikatos-prieziuros-paslaugu-ir-reabilitacijos-skyriaus-mokytojo-pa...
	KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR REABILITACIJOS SKYRIAUS

	14.-Kvalifikacijos-tobulinimo-2022-m.-planas




